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جمهوری اسلامی نمی تواند 
نسبت به حجاب بی تفاوت باشد

دهقان :
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نه اعتقاد به براندازی داریم
 نه راه حلی برای مشکلات

ابطحی ، فعال اصلاح طلب : 

اسرائیل دربین اراذل و اوباش 
هم شبکه سازی کرده است

طائب :

صفحه  6

صفحه  6

آغاز طرح نظارتی نوروز و رمضان  بیمار مرگ مغزی بیرجندی جان ۶ نفر را نجات داد 2شکوفه های لبخند بر لبان کودکان استان در جشن گلریزان  3 3

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: ۶۵ درصد متوفیان تصادفات درون شهری در استان عابران پیاده هستند. سرهنگ عباسی با اشاره به اینکه ۶۵ درصد 
متوفیان تصادفات درون شهری در استان عابران پیاده هستند، گفت: ۵۵ درصد متوفیان درون شهری در مرکز استان نیز عابران پیاده هستند. او با بیان اینکه شهر 
بیرجند به عنوان یکی از شهر های بحرانی در زمینه تصادفات در کشور شناخته شده است، افزود: از ابتدای امسال ۲۱ نفر در بیرجند در تصادفات درون شهری فوت 
کرده اند که ۲ نفر متوفیان زیر ۵ سال بوده و ۱۵ نفر نیز زیر ۲۵ سال سن داشته اند. سرهنگ عباسی با اشاره به اینکه از عوامل مهم تصادفات درون شهری نبود 
سرمقالهروشنایی کافی و پل هوایی، ناایمن بودن گذرگاه ها و... است، اظهار کرد: حدود ۱۵ درصد تصادفات در استان به دلیل سرعت بالا و عدم ... مشروح در صفحه 3

پس لرزه ی  وجدان روی
  گسل نظارت ها و عملکردها

      در میانه ی میلیون ها مطلب تلخ و شیرینی که از  گرانی ها و مشکلات سخت 
اقتصادی می شنوید یا می خوانید، این چند جمله سرمقاله ی امروز  را هم مثل همان 
آگهی های تبلیغاتی چیپس و پفک و چای و بیسکویت و فرش و عطر و ادوکلنی که 
مجریان برنامه های ورزشی به یک دفعه بین صحبت های جدی خودشان قبل از 
یک مسابقه ی مهم فوتبال بیان می کنند و همیشه هم خجالتی مشهود و لبخندی 
تلخ تر از هر چیز به لب دارند، تحمل بفرمایید. می خواهم درباره ی »زلزله« صحبت 
کنم و همین حالا که کلمه به کلمه ی این سرمقاله را می نویسم ، هیچ اطمینان 
خاطری ندارم که مثل آن ظهر اردیبهشت سال ۱37۶ که من نوجوانی بی خبر 
از همه جا بودم، زلزله ای مثل زلزله ی قائنات به بزرگی 7.3 ریشتر نیاید و دوباره 
 ۱۵ هزار واحد مسکونی را تخریب نکند و دوباره ۱۵۶7 نفر از  ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

عابران پیاده ، در صدر 
متوفیان تصادفات  شهری

نرخ بیکاری در خراسان جنوبی به ثبات رسید
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از افزایش ۱.۵ درصدی نرخ مشارکت اقتصادی، افزایش ۱.۱ 
درصدی نسبت اشتغال و ثبات نرخ بیکاری در استان خبر داد. مرتضی ذاکریان، در جمع رسانه های گروهی از 
افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان جنوبی در پاییز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد 
و اظهار کرد: میانگین نرخ مشارکت اقتصادی، نسبت اشتغال و نرخ بیکاری در کشور از سوی مرکز آمار ایران به 
ترتیب ۴۱، 37.7 و ۸.۲ در پاییز امسال اعلام شده است. وی بیان کرد: مقایسه این آمار با آمار خراسان جنوبی 
نشان می دهد که نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال در استان از میانگین کشوری بالاتر است. مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی تصریح کرد: نرخ دو شاخص مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال در 
استان به ترتیب ۴۲.۵ و 3۹.۵ برای پاییز امسال اعلام شده و نرخ بیکاری خراسان جنوبی در پاییز امسال عدد 
7 بوده که پایین تر از میانگین کشوری است.

اُفت حجم و کیفیتفوت ۲۱ نفر در تصادفات درون شهری  مرکز استان از ابتدای امسال؛
 منابع آبی در استان

صفحه  3

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

قابل توجه فعالان محترم اقتصادی )اشخاص حقوقی و حقیقی (

 دفتر مشاوره رسمی مالیاتی 
 با مدیریت محمد رضا پاک گهر

 عضو جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
با ۳۰ سال تجربه کاری در امور مالیاتی

اینجانب به عنوان مشاور رسمی مالیاتی و عضو جامعه رسمی مشاوران ایران 
 آمادگی خود را برای ارائه هرگونه خدمات مالیاتی در زمینه مالیات های

 مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده اعلام می نمایم.
شماره تماس:  09155۶25301 - 093۶7۶5075۶ -  05۶-32223870

خراسان جنوبی ، بیرجند ،خیابان منتظری،نبش منتظری 3، ساختمان نگین، طبقه اول
@ pakgohar-moshaver-maliati

مزایده فروش املاک مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی
مجمع خیرین سلامت استان در نظر دارد تعدادی از زمین های تجاری واقع در شهر بیرجند، خیابان ظفر، بین خیابان نصر و شهید آهنی )روبروی ظفر 12( به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک به دفتر مجمع واقع در بیرجند - خیابان غفاری، روبروی درب دانشگاه علوم پزشکی، خیابان ابوریحان بیرونی، پلاک 3 و دریافت برگ 
درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود از تاریخ 1401/11/25 لغایت 1401/12/0۶ مراجعه فرمایند. 1 - اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه مجمع خیریه خیرین سلامت کشور - شعبه 
بیرجند به شماره شناسه ملی 14008394336 به میزان 5 درصد قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه به جز ایام تعطیل )پنجشنبه و جمعه( در ساعت اداری قابل انجام است. 2 -  بازگشایی 
پاکت های پیشنهادی در محل دفتر مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی روز یکشنبه 1401/12/07 ساعت 10 صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی حداکثر 
تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی می باشد و چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکت ها صورت گیرد مراتب به صورت تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید. 3 - پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط 
از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر مجمع ارائه می گردد، الزامی می باشد. امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. 4 - هزینه محضر)حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه به عهده 
طرفین می باشد. 5 - اخذ اطلاعات از دفتر مجمع و بازدید از ملک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم، مسئولیتی متوجه این مجمع نخواهد بود. 6 - یک درصد )1 %( رقم پیشنهادی 
به عنوان هزینه مزایده از برندگان نقداً دریافت می گردد که پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام خواهد نمود و هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود. 7 - مجمع در رد یا قبول یک یا 
تمامی پیشنهادات مختار می باشد. 8 - شرایط فروش تمامی املاک مندرجات به شرح ذیل خواهد بود. 9 - شرایط ساخت زمین های مذکور براساس ضوابط شهرداری خواهد بود.  10 - برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 

05632048382 و 05632048063 تماس حاصل فرمایید.

توضیحات قیمت پایه مزایده )ریال( نوع کاربری ملک عرصه   )مترمربع( شرح ردیف

نحوه پرداخت به صورت 60 درصد نقد و الباقی اقساط 18 ماهه 66.953.000.000 تجاری 228/83 1 زمین قطعه6 تفکیکی دارای پلاک ثبتی 271/626/227 بخش 2 بیرجند

نحوه پرداخت به صورت 60 درصد نقد و الباقی اقساط 18 ماهه 46.050.000.000 تجاری 183/04 زمین قطعه 9 تفکیکی دارای پلاک ثبتی 271/629/227 بخش 2 بیرجند 2

نحوه پرداخت به صورت 60 درصد نقد و الباقی اقساط 18 ماهه 46.050.000.000 تجاری 183/03 زمین قطعه 10 تفکیکی دارای پلاک ثبتی 271/630/227 بخش 2 بیرجند 3

مجتمع معادن الماس گرانیت 
برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طبس و نهبندان به نیروهای ذیل نیاز دارد 

کارپرداز راننده کامیونسرپرست معدن 

1 نفر 2 نفر 2 نفر 

با سابقه کار با سابقه کار با سابقه کار 

تلفن تماس : 05۶3204۶555 - 05۶3204۶055

آگهی استخدام 
یک شرکت معتبر تولیدی واقع در شهرک صنعتی بیرجند برای تامین کادر پرسنلی متخصص خود 

از افراد دارای شرایط ذیل دعوت 
به همکاری می نماید. لذا واجدین 
شرایط می توانند رزومه تحصیلی و 
شغلی خود را به آدرس الکترونیکی 

 1400iran.co@gmail.com

ارسال نمایند. 

کارشناسی و بالاتر مدرک تحصیلی

عمران ، حسابداری ، شیمی ، زمین شناسی یا معدن رشته تحصیلی

آقا جنسیت 

*بومی

حداقل 2 سال سابقه کاری 

کسب مقام نایب قهرمانی کشوری شما در مسابقات شنای هنری 

نشان از لیاقت و شایستگی است
امیدواریم سربلندی و موفقیت هایتان مستدام باشد.

دفتر مرکزی شرگت گلدیران تهران - ال جی و جی پلاس

سرکار خانم ستایش عباسی

هر موفقیت بزرگی نتیجه هزاران تلاش کوچک و عادی است 

مقام نایب قهرمانی کشوری فرزندتان در مسابقات شنای هنری
 سرکارخانم ستایش عباسی را حضور شما تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

گروه هلدینگ شرکت هوشمندسازی آترینا

جناب آقای مجید عباسی  

آگهی مزایده  )1401/1(
بانک ملت خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به فروش اثاثیه و لوازم اداری از قبیل )فایل، کمد ،یخچال، کولر آبی، صندلی، سماور و...( و اقلام کامپیوتری شامل )پرینتر، مانیتور، کیس، اسکنر، مودم، سوئیچ، 

فاکس و ...( را از طریق مزایده عمومی و بازدید حضوری اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر پس از تاریخ درج آگهی روز دوشنبه 1401/12/01 الی یکشنبه 1401/12/07 نسبت به دریافت 
اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1401/12/10 ساعت 14:30 ضمن تکمیل نسبت به عودت اسناد مزایده به نشانی بیرجند - خیابان شهید محلاتی- نبش هفت تیر - طبقه پنجم- امور اداری تحویل و رسید اخذ 

نمایند. پاکت های پیشنهادی ارائه شده راس ساعت 10 صبح روز شنبه 1401/12/13 در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون معاملات و متقاضیان خرید مفتوح، قرائت و برندگان مشخص خواهد شد. ضمنا برای دریافت اسناد مزایده واریز 
مبلغ 200/000 ریال به حساب امور مالی مدیریت شعب الزامی می باشد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 درصد قیمت پیشنهادی می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می بایست اقدام گردد. امکان بازدید حضوری از اموال مورد 
مزایده در روزهای اداری از ساعت 8 الی 13 فراهم و برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد. مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است.تمامی اموال با شرایط موجود مندرج در آگهی در معرض فروش قرار 

می گیرد. تمامی هزینه های مرتبط از قبیل کارشناسی اموال، انتشار آگهی، حمل و بارگیری بر عهده خریدار خواهد بود. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 22 - 32049420  امور اداری بانک ملت تماس حاصل فرمایید.

انتشارات پیشگامان پژوهش مدار همزمان با سالگرد درگذشت 

زنده یاد ) امیر هوشنگ رحیمی( منتشر کرد.

گزیده اشعار فارسی و ترکی سردفتر، قاضی دادگستری و وکیل پایه یک
 زنده یاد امیر هوشنگ رحیمی که در ویراستاری و آماده سازی یک ساله آن تلاش
 فراوان شد، در نخستین سالگرد درگذشت او به گوهر طبع آراسته و منتشر گردید.

“ روحش شاد و یادش ماندگار”

امیر هوشنگ رحیمی متولد سال 
1315 خوی، قاضی دادگستری و وکیل 

بود. او از سال 1350 ساکن بیرجند 
شد.کاشان را زادگاه فوق ادبی خودش 
می دانست، به ترکی و فارسی شعر می 
سرود، با وجود انتشار اشعارش در مجله 
ها و روزنامه ها برای جمع آوری و چاپ 

آنها اقدامی نکرد. رحیمی در بهمن 
1400 به رحمت خدا رفت. این کتاب 
منتخبی از اشعار امیر هوشنگ رحیمی 
است که به همت انتشارات پیشگامان 

پژوهش مدار منتشر  می شود.
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۱۳ هزار مزاحم، تلفن آتش نشانی بیرجند را اشغال کردند

حیاتی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند با اشاره به اینکه در 
۹ ماهه امسال ۱۳ هزار و ۲۹۷ تماس تلفنی مزاحم با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی صورت 
گرفته است، گفت: در این مدت ۳۱۲ حادثه آتش سوزی در سطح شهر رخ داده است.

پس لرزه ی  وجدان روی گسل  نظارت ها و عملکردها 

*هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نکند و دوباره ۱۵6۷ نفر از مردم عزیز هم استانی ما را 
در خاک فرو نبرد و دوباره بیش از ۲۳00 نفر مجروح و معلول روی دست خانواده ها 
نگذارد! خطر زلزله خیلی خیلی جدیست و برای ما خراسان جنوبی نشین ها که دقیقاً 
بیخ گوشهایمان  به  ایران هستیم، خطرش  از خطرناک ترین گسل های  روی یکی 
نزدیک تر و ماجرای وقوعش محتمل تر و درد و رنج هایمان از احتمال وقوع یک زلزله 
بزرگ ویرانگر در آینده، بیشتر است. هفته ی قبل که آن زلزله ی مهیب در ترکیه آمد، 
حتماً در خبرها خواندید یا در تصویرها دیدید و در صحبت ها شنیدید که مثلًا در شهر 
»قهرمان مراش«  آن کشور، در میان همه ی شهر که با خاک یکسان شده، فقط 
پرچم یک ساختمان، صحیح و سالم، بالاست و آن هم ساختمان اتحادیه مهندسان 
و معماران ترکیه است که از زلزله هیچ آسیبی ندیده است. در استان »ختای« ترکیه 
هم تنها شهری که هیچ کشته ای در زلزله نداده، شهر »ارزین« است که شهردارش 
همین چند روز قبل اعلام کرد:»اجازه نداده بودم حتی یک ساختمان به صورت قاچاق 
و بدون ایمنی ساخته شود. الان هم وجدانم راحت است.« نمی خواهم دوباره جملات 
تکراری همه ی این سالها را برای هزارمین بار تکرار کنم، نمی خواهم بنویسم که 
آمار می گویند حداقل ۱0 میلیون ساختمان مسکونی در کشور فاقد اسکلت هستند و 
در برابر زلزله مقاومتی ندارند، و این را هم نمی خواهم بگویم که   ۲0 میلیون نفر از 
مردم کشور در بافت های فرسوده ساکن هستند. اجازه بدهید چند سؤال مطرح کنم و 
همگی دقایقی بنشینیم و به پاسخ هایشان فکر کنیم: وضعیت مقاوم سازی ساختمان 
ها در استان ما، در شهر ما و در روستاهای اطراف ما که شاید ما در آنجا هم خانه ای 
داشته باشیم چگونه اند؟ اگر زلزله ای در استان رخ دهد، چه تعداد از مردم استان ما 
در معرض خطر جدی هستند؟ انصافاً در خصوص رعایت مقررات ملی ساختمان در 
شهرها و روستاهای استان چه میزان اهتمام وجود دارد؟ دهیاری ها، شهرداری ها و 
فرمانداری در راستای احترام به و اهتمام به حفظ جان شهروندان هم استانی ما نسبت 
به ساخت و سازهای فاقد استاندارد لازم واکنش های سلبی و پیش گیرانه انجام داده 
اند؟ دستگاههای مسئول در استان چه میزان آمادگی برای مقابله با بحران دقایق اولیه 
بروز حادثه های بزرگی مثل زلزله را دارند؟ طرح های لازم آماده شده اند؟ امکانات 
کافی پیش بینی شده اند؟ و از همه مهم تر، فرهنگ سازی و آموزش هایی نه از زمره 
ی رزمایش های نه چندان جدی همه ساله در مدارس و ادارات بلکه آموزش ها و 
رزمایش هایی از جنس روبرو شدن با واقعیت های ماجرا انجام گرفته است؟ اگر از 
طرف هر مقام مسئولی در سالهای گذشته یا حال یا آینده ترک فعلی در این زمینه 

صورت گرفته یا صورت بگیرد، دستگاه محترم قضایی ورود خواهد کرد؟
ما  استان  برای   به شدت  زلزله  احتمال رخداد حادثه ی   این است که   »حقیقت« 
نزدیک و محتمل  است، اما »واقعیت« این است که در بسیاری از زمینه ها، کمبودها، 
نقصان و مشکلات حاد وجود دارد. هر چند ما به عنوان رسانه به خود اجازه نمی دهیم 
تلقین کننده نگرانی و ایجاد ترس از این ضعف ها باشیم اما در مقام هشدار، این حق 
را به  مردم به عنوان شهروندان این استان و مطلعین و نخبگان و صاحب نظران می 
دهیم که  نگران باشند. آیا این مطالبه ی مهم  را که داغش باز به بهانه زلزله های 
ترکیه و خوی تازه شده، کسی در خراسان جنوبی جدی خواهد گرفت؟  آیا کسی شاهد  
پس لرزه های  وجدان روی گسل همیشه معیوب  نظارت ها و عملکردها  خواهد بود؟ 

اجازه بدهید در محکمه ی وجدان مسئولین، خود مردم قضاوت کنند. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق شماره  0۹۳04۹4۳8۳۱
 و صفحه  s.hossein.harampoor.m @ اعلام  یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از 
اجرای مرمت و احیای ۷۷ رشته از قنوات 
استان از ابتدای امسال خبر داد و گفت: این 
طرح ها اکنون دارای پیشرفت فیزیکی ۵۷ 

اکبر  تسنیم،  گزارش  به  است.  درصد 
محمدی در بازدید از پروژه های احیای 
ابتدای  از  اظهار کرد:  استان،  در  قنوات 
سال تاکنون 6۱ میلیارد و پانصد میلیون 
تومان برای طرح احیا، مرمت و بازسازی 

قنوات استان مصوب و تاکنون مبلغ ۳۲ 
میلیارد و ۵60 میلیون تومان تخصیص 
پیدا کرده که منجر به شروع مرمت و 
بازسازی ۷۷ رشته از قنوات استان آغاز 
شده است. وی با اشاره به دستور ریاست 

جمهور برای تشکیل ستاد احیای قنوات 
در سفر به خراسان جنوبی گفت: تشکیل 
قنوات  مدیریت  و  بازسازی  احیا،  ستاد 
استان باعث تسریع و رشد در تخصیص 

اعتبارات  قنوات استان شده است.

بازسازی ۷۷ رشته از قنوات استان خراسان جنوبی در دست اجرا است

خراسان جنوبی ، رتبه برتر در  رویداد  ملی مدیریت بحران

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: طرح نظارتی ویژه ایام پایانی 
سال، نوروز ۱40۲ و ماه مبارک رمضان 
از یکم اسفندماه در سطح استان آغاز و 
نظارت بر کالاهای پرمصرف و خدمات 
گزارش  به  می شود.  تشدید  اولویت دار 
تسنیم، علی تهوری در جمع خبرنگاران 
با اشاره به افزایش تقاضای عمومی برای 
خرید کالا و همچنین خدمات مرتبط در 
ایام پایانی سال، اظهار کرد: در این طرح 
به منظور ایجاد آرامش در فضای روانی 

جامعه و جلوگیری از کمبود و افزایش 
غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات، نظارت 
بر کالاهای پرمصرف و خدمات اولویت دار 
تشدید شده و مورد رصد و بازرسی بیشتر 
بازرسان قرار خواهد گرفت. معاون بازرسی 
اداره کل  از مصرف کنندگان  و حمایت 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
اشاره  مشترک  برگزاری گشت های  به 
و تصریح کرد: در مدت اجرای طرح از 
ظرفیت سایر دستگاه های نظارتی از جمله 
تعزیرات حکومتی، پلیس امنیت اقتصادی، 
جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و غیره نیز 

به منظور بازرسی و رصد دقیق تر کالا و 
خدمات مورد هدف استفاده خواهد شد که 
همراهی این دستگاه ها در اجرای هر چه 

بهتر این طرح کمک خواهد کرد.
جرایم  مبالغ  افزایش  به  اشاره  با  وی 
جمله  از  صنفی  نظام  قانون  تخلفات 
بازرسان،  به  خرید  فاکتور  ارائه  عدم 
عدم صدور فاکتور برای مشتری و عدم 
درج قیمت تا سقف ۱0 میلیون تومان، 
از متصدیان واحدهای صنفی خواست 
نصب  کالا،  قیمت  درج  به  نسبت 
فاکتور  نگهداری  همچنین  و  نرخ نامه 

ارائه  برای  واحد  در  موجود  کالاهای 
به بازرسان اقدام کنند. معاون بازرسی 
و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
با بیان اینکه این طرح نظارتی تا پایان 
ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت، 
گفت: هم استانی ها در صورت مشاهده 
هر گونه تخلف اعم از گرانفروشی، عدم 
درج قیمت و یا نصب نرخ نامه، فروش 
مراتب  می توانند  غیره  و  کالا  اجباری 
را به سامانه ۱۲4 اعلام کنند تا مورد 

بررسی و پیگیری بازرسان قرار گیرد.

آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز  و  ماه رمضان

۲۳ هزار کیلومتر  محدوده معدنی
 در خراسان جنوبی آزادسازی شد

سرپرست اداره  کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۳ هزار کیلومتر مربع از وسعت 
استان برای سرمایه گذاران در حوزه اکتشاف معدن آزادسازی 
شده است.حامد حسن نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین 
در این مدت پنج میلیارد تومان اعتبار برای خرید لوله به منظور 
آبرسانی به روستاهای مجاور معادن در سطح استان تخصیص 
یافته است. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲۹ هزار 
تن کانسنگ طلا از 6 معدن طلای استان استخراج شد که 
بیشترین استخراج کانسنگ طلای استان در این مدت مربوط به 
معدن طلای شادان خوسف با ۳۹0 هزار تن کانسنگ طلا است. 
وی با بیان اینکه مجموع ذخایر کانسنگ قطعی ثبت شده معادن 
طلای استان حدود 64 میلیون تن است،گفت: معدن طلای هیرد، 
شادان، ماهرآباد، کودکان و خونیک و معدن طلای خدا آفرید 
از جمله معادن طلای خراسان جنوبی است که بیشترین آن در 

شهرستان های خوسف و نهبندان قرار دارد.

آغاز  عملیات بازگشایی
 محور نهبندان- شهداد

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی از 
کلنگ زنی عملیات بازگشایی محور نهبندان - شهداد خبر داد و 
گفت: ۲60 میلیارد تومان برای فاز اول و دوم این پروژه در نظر 
گرفته شد. مصطفی نخعی درباره اهمیت این مسیر، بیان کرد: جاده 
نهبندان - شهداد، خراسان جنوبی را به مراکز صنعتی مرکز کشور 
و بنادر مهم جنوب نزدیک تر می کرد و از جهت دیگر به واسطه 
ثبت جهانی بیابان لوت مسیر گردشگری محسوب می شود. وی با 
اشاره به وضعیت این محور، اظهار کرد: تذکر شفاهی، تذکر کتبی 
و طرح سوال از وزیر در دولت قبل را پیگیری کردم و قول هایی 
دادند که عملیاتی نشد. رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی 
بیان کرد: در نهایت در دولت جدید سازمان راهداری مجاب شد 
که این کار را انجام دهد و در این اقدام از ظرفیت نمایندگان استان 
کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز استفاده کردیم. نخعی گفت: 
خوشبختانه برای پروژه محور نهبندان - شهداد مناقصه انجام و 
پیمانکار هم انتخاب و در چند روز گذشته کلنگ زنی بازگشایی 

این مسیر انجام شد.

بازگشت ۸ زندانی جرایم غیر عمد 
خراسان جنوبی به آغوش خانواده

8 زندانی جرایم غیر عمد در خراسان جنوبی به آغوش خانواده 
بازگشتند. مدیر عامل ستاد دیه خراسان جنوبی با اشاره به اینکه به 
مناسبت عید بزرگ مبعث زمینه آزادی 8 زندانی جرایم غیر عمد 
در استان فراهم شده است، گفت: ۲ نفر از این افراد زندانی جرایم 
مالی و 6 نفر دیگر زندانی مهریه هستند. حسین پور با اشاره به اینکه 
جریمه این افراد 6 میلیارد و ۲۹0 میلیون ریال بوده، افزود: از این 
مبلغ ۳ میلیارد و ۷00 میلیون ریال گذشت شاکی بوده و ۲ میلیارد و 
۵۹0 میلیون ریال نیز از سوی ستاد دیه استان پرداخت شده است.

استان خراسان جنوبی در اولین رویداد 
 ۱40۱ قوی  ایران  بحران  مدیریت 
براساس ارزیابی شاخص های این رویداد 

به عنوان استان برتر انتخاب شد.
به گزارش ایرنا، نتیجه ارزیابی عملکرد 
استان ها در اولین رویداد مدیریت بحران 
با موفقیت خراسان  ایران قوی ۱40۱، 
مدیریت  رویداد  شد.  همراه  جنوبی 
بحران ایران قوی ۱40۱ که زیرساخت 
برای  اجرایی  و  سیاستگذاری  علمی، 
حوزه مدیریت بحران به شمار می رود، 
به همت سازمان مدیریت بحران کشور 
برپا شد و هدف از آن توسعه زیرساختی 
مدیریت بحران با محوریت رشد و توسعه 

دانش و فناوری است.این رویداد ملی با 
حضور ۳۱ استان از ۲۵ تا ۲۷ بهمن ماه 
جاری در مرکز همایش های موزه انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس تهران برگزار شد. 
استان خراسان جنوبی نیز با حضور فعال 
و موثر در ۲ بخش کارگاه ها، پنل های 
بخش  نیز  و  راهبردی  و  تخصصی 
نمایشگاهی همچنین تجهیزات سنگین 
و کاربردی مانند کانکس فرماندهی و 
سوخت رسانی  مخزن  بحران،  مدیریت 
دومنظوره بنزین و گازوئیل که در فضای 
باز این نمایشگاه تعبیه شد، در این رویداد 
ستادی  مدیران کشوری،  کرد.  شرکت 
و استانی، مقامات نظامی و انتظامی از 

جمله وزیر کشور، فرمانده نیروی زمینی 
ایران، معاون  ارتش جمهوری اسلامی 
رئیس سازمان مدیریت بحران  وزیر و 
که  بودند  مسئولانی  جمله  از  کشور 
غرفه  از  رویداد  این  برگزاری  مدت  در 
خراسان جنوبی بازدید کردند و از نزدیک 
دستاوردها و فعالیت های استان در حوزه 
مدیریت بحران مورد بررسی قرار گرفت.

بنا به این گزارش، براساس شاخص ها و 
ویژگی های موثر در این رویداد، خراسان 
جنوبی در بین ۳۱ استان شرکت کننده، 
مراسم  در  و  کرد  کسب  را  برتر  رتبه 
اختتامیه با حضور مسئولان کشوری در 
سالن همایش های موزه انقلاب اسلامی 

و دفاع مقدس، لوح تقدیر و تندیس یادبود 
اولین رویداد ملی مدیریت بحران ایران 
قوی ۱40۱ به مدیرکل مدیریت بحران 

استانداری خراسان جنوبی اعطا شد.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1401 
حوزه ثبتی شهرستان بیرجند

بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی 
که نسبت به املاک مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای  2 و 
3 و 4 و7 و8 و9 و 13 تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا آخر آذر ماه سال یکهزار 
و چهارصد و یک تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی 
نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد 

با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش 2 بیرجند

متر   970/ 46 مساحت  به  مزروعی  محوطه  باب  یک  1-ششدانگ 
واقع  بیرجند  دو  بخش  اصلی   - 4 از  فرعی   3104 پلاک  مربع 
آبادی حاجی  رضا  محمد  تقاضای  مورد  آباد  حاجی  اراضی   در 

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33 /4552 متر مربع 
پلاک 237 فرعی از 44 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت رکات مورد 

تقاضای منصور  یوسفی
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 64 /1047 متر 
مربع پلاک 238 فرعی از 44 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت رکات 

مورد تقاضای محمد حسین  محمدی
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 70 /2405 متر 
مربع پلاک 239 فرعی از 44 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت رکات 

مورد تقاضای محمد حسن  خورشیدی
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70 /3069 متر مربع 
پلاک 916 فرعی از 46 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت 

حسین آباد مورد تقاضای محمد  محمدی نژاد
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19 /2188 متر مربع 
پلاک 917 فرعی از 46 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت 

حسین آباد مورد تقاضای محمد  محمدی نژاد
7- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر تاسیسات مرغداری به 
مساحت 57 /5301 متر مربع پلاک 208 فرعی از 104 - اصلی بخش دو 

بیرجند واقع در مزرعه منجگان مورد تقاضای علیرضا  بذرافشان
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 09 /171 متر مربع 
پلاک 3119 فرعی از 124 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند 

مورد تقاضای مهدیه  حسن پور
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11 /5315 متر مربع 
پلاک 3119 فرعی از 124 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند 

مورد تقاضای مهدیه  حسن پور
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11 /5315 متر مربع 
پلاک 3120 فرعی از 124 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند 

مورد تقاضای مهدیه  حسن پور
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 82 /326 متر مربع 
پلاک 3125 فرعی از 124 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی چهکند 

مورد تقاضای علی خسروی  زیدآبادی
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که از سه طرف دیوار دارد به مساحت 
04 /270 متر مربع پلاک 13 فرعی از 125 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه   اسکندر  مورد  تقاضای  محمد  موسوی
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 53 /568 متر 
مربع پلاک 25 فرعی از 142 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه کلاته 

دلاکان مورد تقاضای محمد رضا  کدخدا پور
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1836 متر 
مربع پلاک 30 فرعی از 142 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 

کلاته دلاکان مورد تقاضای محمد رضا  کدخدا پور
15- ششدانگ یک باب باغ منزل به مساحت 09 /542 متر مربع پلاک 92 
فرعی از 159 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه مرغ مورد تقاضای 

غلامرضا  نجفی
16- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 48 /239 متر مربع پلاک 71 
فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد تقاضای 

ستاد  اجرایی  فرمان حضرت  امام خمینی )ره(  بیرجند
17- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 82 /98 متر مربع پلاک 
72 فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد 

تقاضای ستاد  اجرایی  فرمان حضرت امام خمینی )ره(  بیرجند
18- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 12 /1309 متر مربع پلاک 
73 فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد 

تقاضای  ستاد اجرایی فرمان  حضرت  امام خمینی )ره(  بیرجند
19- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 79 /138 متر مربع پلاک 74 
فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد تقاضای 

ستاد  اجرایی  فرمان  حضرت امام خمینی )ره(  بیرجند
20- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 17 /143 متر مربع پلاک 
75 فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد 

تقاضای  ستاد  اجرایی فرمان حضرت  امام خمینی )ره( 
21- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 35 /590 متر مربع پلاک 76 
فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد تقاضای 

ستاد  اجرایی  فرمان حضرت امام خمینی )ره(  بیرجند
22- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 24 /566 متر مربع پلاک 77 
فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد تقاضای 

ستاد  اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره(  بیرجند
23- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 205 متر مربع پلاک 78 
فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد 

تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
24- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 38 /56 متر مربع پلاک 
79 فرعی از 176 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خونیک مورد 

تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 09 /550 متر مربع 
پلاک 50 فرعی از 186 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی مزرعه 

بندر مورد تقاضای ابوالفضل  مرغی
26- ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت 47 /325 متر مربع پلاک 
37 فرعی از 216 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی سر پل مورد 

تقاضای فاطمه  امین نژاد
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24 /2371 متر مربع 
پلاک 1140 فرعی از 345 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت علی 
آباد مورد تقاضای مظفر یوسفی ) نسبت به 30 /1263 سهم مشاع از 

24 /2371 سهم ششدانگ(
28- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 47 /1023 متر مربع پلاک 
85 فرعی از 404 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه شیخک مورد 

تقاضای  ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
29- ششدانگ یک باب باغ منزل به مساحت 43 /432 متر مربع پلاک 
11 فرعی از 411 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه نوک اسفهرود 

مورد تقاضای  مجتبی غریبی
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 85 /2398 متر مربع 
پلاک 2863 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد 

مورد تقاضای فرشته  بیدار
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3000 متر مربع 

پلاک 2866 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت 
بجد مورد تقاضای  حسین  ماهی

32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 99 /11799 متر مربع 
پلاک 2929 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد مورد 
تقاضای غلامرضا  رقیمی و غلامحسین  حسن پور فرد )بالمناصفه و الاشاعه(
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37 /30738 متر مربع 
پلاک 2930 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی موسوم به 

دشت  بجد  مورد  تقاضای  احمد علی  محمودی بجد
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 02 /6462 متر 
مربع پلاک 2931 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت 

بجد  مورد  تقاضای  علیرضا  مقری فریز
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 43 /20585 
متر مربع پلاک 2932 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

دشت  بجد  مورد  تقاضای علیرضا  مقری فریز
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 84 /12552 
متر مربع پلاک 2933 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

دشت  بجد  مورد  تقاضای  علیرضا  مقری فریز
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 74 /15053 
متر مربع پلاک 2934 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

دشت بجد مورد تقاضای محمد پارسا مقری فریز
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 94 /3773 
متر مربع پلاک 2935 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

روستای بجد مورد تقاضای احمد علی فاروقی بجد
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /32316 متر مربع 
پلاک 2936 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت 

خاکستری بجد  مورد  تقاضای عبدالله برفی
40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27 /5530 متر مربع 
پلاک 2937 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی دشت 

خاکستری بجد مورد تقاضای عبدالله  برفی
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 63 /35433 
متر مربع پلاک 2938 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
دشت خاکستری بجد مورد تقاضای صادق علی آبادی )نسبت به 8838 
سهم( و رضا علی آبادی )نسبت به 4919 سهم( حسین اصغری )نسبت به 
4919 سهم( سید احسان خراسانی )نسبت به 4919 سهم( فاطمه علی 
آبادی )نسبت به 4919 سهم(  طاهره آجرکاران )نسبت به 63 /6919 

سهم مشاع از 63 /35433 سهم ششدانگ( 
42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 68 /10268 
متر مربع پلاک 2939 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
دشت خاکستری دشت بجد مورد تقاضای صادق علی آبادی )نسبت به 
68 /2938 سهم( و رضا علی آبادی )نسبت به 1466 سهم( حسین اصغری 
)نسبت به 1466 سهم( سید احسان خراسانی )نسبت به 1466 سهم( 
فاطمه علی آبادی )نسبت به 1466 سهم( طاهره آجرکاران )نسبت به 

1466 سهم مشاع از 68 /10268 سهم ششدانگ(
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59 /2454 متر مربع 
پلاک 2940 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد 

مورد تقاضای  حامد  محمدیان
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2275 متر مربع 
پلاک 2944 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد 

مورد تقاضای علی حسینی کلاته نو
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2275 متر مربع 
پلاک 2945 فرعی از 433 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت بجد 

مورد تقاضای سیده زهرا طالبی
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23 /489 متر مربع 
پلاک 818 فرعی از 581 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی بهدان 

مورد تقاضای مهدی  بهدانی
47- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 438 متر مربع پلاک 1106 فرعی 
از 691 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خراشاد مورد تقاضای ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
48- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 41 /639 متر مربع پلاک 1107 
فرعی از 691 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خراشاد مورد تقاضای 

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 52 /302 متر 
مربع پلاک 392 فرعی از 699 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 

کفکی مورد تقاضای  زهرا  نیکوئیان
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49 /1038 متر مربع 
پلاک 233 فرعی از 879 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه بیجار 

سفلی مورد تقاضای حسین صالحی
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 14 /4747 
متر مربع پلاک 2102 فرعی از 1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
مزرعه دستگرد مورد تقاضای مهدی دستیگردی و فاطمه دستیگردی ) 

بالمناصفه و الاشاعه(
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 52 /4078 
متر مربع پلاک 2103 فرعی از 1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
مزرعه دستگرد مورد تقاضای مهدی دستیگردی و فاطمه دستیگردی ) 

بالمناصفه و الاشاعه(
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 68 /3094 
متر مربع پلاک 2134 فرعی از 1336 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه دستگرد مورد تقاضای حسین مهربانی فر
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 11 /1143 
متر مربع پلاک 712 فرعی از 1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا رهسپار و فاطمه فرهمند نژاد 

)هرکدام به میزان سه دانگ از ششدانگ(
55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 38 /1920 
متر مربع پلاک 713 فرعی از 1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای جهانشیر جلیلیان قدرتی
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 76 /1398 
متر مربع پلاک 714 فرعی از 1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای جهانشیر جلیلیان قدرتی
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 2732 متر 
مربع پلاک 716 فرعی از 1337 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 

کلاته بجدی مورد تقاضای زهرا کارگر
58- ششدانگ یک باب زمین مزروعی به مساحت 11 /2261 متر مربع 
پلاک 261 فرعی از 1342 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی میاباد 

مورد تقاضای اسماعیل مهدی زاده
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 96 /2088 
متر مربع پلاک 262 فرعی از 1342 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

اراضی میاباد مورد تقاضای امیر شکیبا نژاد
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 61 /2278 
متر مربع پلاک 263 فرعی از 1342 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه میاباد مورد تقاضای مرضیه میابادی
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 68 /788 متر 
مربع پلاک 264 فرعی از 1342 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 

میاباد مورد تقاضای مرضیه میابادی
62- ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
مزروعی به مساحت 29 /454 متر مربع 
پلاک 265 فرعی از 1342 - اصلی بخش 
مورد  میاباد  مزرعه  در  واقع  بیرجند  دو 

تقاضای مرضیه میابادی
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 10 /2695 
متر مربع پلاک 266 فرعی از 1342 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

مزرعه میاباد مورد تقاضای فرخ لقا خاکسار
64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 99 /4233 
متر مربع پلاک 221 فرعی از 1348 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

اراضی پسوچ مورد تقاضای حمید صباغ پور
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر استخر به مساحت 
36 /69 متر مربع پلاک 72 فرعی از 1353 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در 

اراضی اندنگ بالا مورد تقاضای میرزا حسن صباغ پور
66- ششدانگ یک باب منزل به مساحت 19 /85 متر مربع پلاک 472 
فرعی از 1396 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - ابوذر غفاری 

15 مورد تقاضای فضه مختاری
67- ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 129 متر مربع پلاک 
478 فرعی از 1396 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - نبش 

ابوذر غفاری 22 مورد تقاضای زینب محمودی نسب
68- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاق  به مساحت 98 /134 
متر مربع پلاک 482 فرعی از 1396 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در          

مهر شهر - بین ولیعصر 14 و 16 مورد تقاضای مریم خودکار
69- ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 51 /105 متر مربع پلاک 
489 فرعی از 1396 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مهر شهر - بین 

ولیعصر16 مورد تقاضای حسین خسروی
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52 /669 متر مربع 
پلاک 154 فرعی از 1667 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج 

مورد تقاضای بگم موسوی
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /663 متر مربع 
پلاک 155 فرعی از 1667 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج 

مورد تقاضای رضا نایبی فر
72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25 /652 متر مربع 
پلاک 156 فرعی از 1667 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در دشت فوداج 

مورد تقاضای رویا نایبی فر
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 250 متر مربع پلاک 
687 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی حاجی آباد 

مورد تقاضای حسین اسپکی
74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 250 متر مربع پلاک 
688 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی حاجی آباد 

مورد تقاضای حسین اسپکی
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 59 /3374 
متر مربع پلاک 698 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 
سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری 

نیا و کبری زارع کار فرد )هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ(
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 49 /4017 
متر مربع پلاک 699 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 
سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری 

نیا و کبری زارع کار فرد )هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ(
ادامه در صفحه 5



3
 دوشنبه * 1 اسفند  1401 * شماره  5417

بیمار مرگ مغزی بیرجندی جان ۶ نفر را نجات داد

اهدای اعضای بدن بیمار مرگ مغزی بیرجندی به ۶ نفر جانی دوباره بخشید. خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
اهدای عضو بیمار مرگ مغزی ۵۲ ساله ساکن بیرجند به ۶ بیمار نیازمند عضو، حیاتی دوباره بخشید. او افزود: سید جعفر مهاجریان مقدم، بیمار مرگ مغزی معرفی شده 
از بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند، پس از تأیید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

*ضمن تقدیر و تشکر از رسانه ها و 
خصوص  در  صداوسیما  بخصوص 
در  مردم  شکوه  با  حضور  انعکاس 
است  بهمن چه خوب  راهپیمایی ۲۲ 
در زمینه مشکلات مردم و پروژه های 
مهم استان نیز مطالبه گری کنند ) راه 
آهن استان . انتقال آب . خط لوله گاز 
دشتک به نهبندان . لغو پروازها . تقاطع 
های غیر همسطح . هتل کویر .مسکن 

ملی . تورم و... (

*سلام و خداقوت. از شهردار محترم 
مناسب  با  مرتبط  و همکاران  بیرجند 
شهید  خیابان  روهای  پیاده  سازی 
خیابان  این  روهای  پیاده  که  مدرس 
را برای جانبازان و معلولین کم توان 
مناسب سازی می کنند تشکر خود را 
اظهار می دارم و آرزوی سلامتی برای 
سایر  امیدوارم  و  دارم  بزرگواران  این 

مسئولین هم از ایشان یاد بگیرند.

*با سلام و وقت بخیر. چند وقتی هست 
که سرقت های گروهی از منازلی که 
افراد سالمند بصورت تنها در آن زندگی 
می کنند با شیوه بسیار خشن صورت 
می گیرد . انتظار ما شهروندان در شهری 
همچون بیرجند که آمار جرایم به ظاهر 
و نسبتا در آن کم است پیگیری ویژه 
بروز   شاهد  که  است  انتظامی  نیروی 

وقایع این چنینی نباشیم.

آهن  راه  بودجه  که  اکنون  *با سلام. 
درگیر موافقت سازمان برنامه و بودجه می 
باشد، بهتر است که استاندار و نمایندگان 
استان در مجلس با رئیس سازمان برنامه 
و بودجه به طور مرتب جلسه بگذارند تا 
این حق استان رو بگیرند. دیگر جای 
نشستن نیست و همه باید در این مرحله 

آخر تلاش کنند.

*سلام آوا. برای من خیلی جالبه همه 
بودجه  تو  استان  پایین  رتبه  از  مردم 
متولیان  اما  کشور صحبت می کنند 
در  ازشون  استان، صدایی  ای  بودجه 
نمیاد. من آدم خوش بینیم و فکر می 
کنم که در حال بررسی هستند و تو 
این چند روز نظرشونو می دهند. شما 

هم پیگیری کنید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بحران آینده نگری
سلام به مخاطبان آوا. یکی از مشکلات 
حوزه شهرنشینی در بیرجند، عدم پیش 
بینی لازم برای سال های آینده است.
به عنوان مثال در اکثر شهرهای بزرگ 
اولویت  در  رو  ترافیکی  مسائل  کشور 
ساخت و سازها می دانند و نگاهشان به 
آینده است اما در بیرجند این موضوع را 
اصلا مشاهده نمی کنید. الان روستاهای 
حاجی آباد و امیرآباد به مسیری نیاز دارد 
که به بلوار پیامبراعظم)ص( متصل شود 
اما تاکنون فکری برایش انجام ندادند. 
برخی  از  شاید  روستا  دو  این  جمعیت 
مراکز شهرستان های ما بیشتر باشد و 
نیاز به زیرساخت ها دارد اما متولیان هیچ 
فکری نکردند و اکنون هم با ادامه این 
روند مشکل ترافیکی در سال های بعد 
مهم ترین معضل و چالش این روستاها 
بشود،  گویا یک شهر می خواهد  که 
خواهد شد. همین مشکل هم در مهر 
شهر داریم زمانی که الحاق شد هیچ 
فکری نکردند و هنوز درگیر ایجاد یک 
اتفاق هم  ساده هستند.همین  ورودی 
برای پروژه نهضت ملی مسکن در بلوار 
ناصری  و خانه های مسکونی ارتش 
در خیابان ارتش در حال تکرار شدنه. یا 
مدیران ما آینده رو کاملا فراموش کردند 
یا ما عوام با مدیریت جزیره ای روبه رو 
هستیم که  بین حضرات توان تصمیم 
گیری واحدی وجود ندارد و هرکسی که 
زورش بیشتر باشد، کاری انجام می دهد. 
به نظرم تصمیمات مدیریت شهری در 
بیرجند و حومه آن را باید در دانشگاه های 
برتر کشور تدریس کنند که چطور مسائل 
بدیهی و آشکار پیش بینی نمی شود  و 
یا پشت گوش انداخته می شود. چیزی 
که شما در هسته مرکزی شهر بیرجند به 
طور کامل می بینید ترافیک امان مردم 
رو بریده است و هیچ عزمی هم برای 
حلش وجود ندارد. در حال حاضر بیرجند 
و روستاهای اقماری آن به حرف درمانی 
برخی از مسئولان نیاز ندارد و اگر نیاز به 
ورود بخش خصوصی است بهتر است به 
جای مثلا خرید هواپیما در این قسمت 
سرمایه گذاری شود.                              

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کاری- سی و یکمین جشن گلریزان بیرجند، همزمان با 
سوم اسفند با حضور مسئولان، خیران و مردم در سالن 
ورزشی مخابرات برگزار می شود تا باری دیگر شکوفه 

های لبخند بر لبان کودکان خراسان جنوبی بنشیند.  
مسئول اجرای جشن مردمی گلریزان بیرجند، در گفتگو با 
خبرنگار آوا  گفت: امسال نیز به مانند سال های گذشته و 
در آستانه عید نوروز جشن گلریزان در بیرجند برگزار می 
شود. مهدی قمری، با اشاره به اینکه در یک ماه گذشته 
جلسات متعدد اعضای خادمین گلریزان با اقشار و ادارات 

برگزار شده است، افزود: جلسات با استاندار، آموزش و 
پرورش، کمیته امداد، مجمع امور صنفی، شرکت آب 
و فاضلاب و شرکت گاز برگزار شده و قول همکاری  
همه جانبه برای برگزاری بهتر  گلریزان داده شده است. 
وی یادآور شد: پس از  دو سال کرونا خوشبختانه امسال 
گلریزان با حضور خیران  روز چهارشنبه ساعت 19/30 

در محل سالن ورزشی مخابرات  برگزار می شود.  
مسئول اجرای جشن مردمی گلریزان بیرجند با اشاره به 
اینکه پس از برگزاری جشن گلریزان از تولیدی های 

معتبر تهران خرید البسته انجام می شود، یادآور شد: در 
سال گذشته بیش از یک میلیارد تومان البسه خریداری 
شد که ۵0 درصد آن در شهر بیرجند و حومه و ۵0 درصد 

مابقی در شهرستان های استان اهدا شد.  
وی با اشاره به اهمیت تبلیغات و اطلاع رسانی جشن 
گلریزان، خاطر نشان کرد: در هماهنگی هایی که با صدا 
و سیما انجام شده این مراسم به طور زنده از شبکه 
خاوران پخش می شود. وی یادآور شد: جشن گلریزان 
بیرجند، به عنوان یکی از آثار ناملموس استان، ثبت ملی 

شده است. 
قمری  عنوان کرد: عایدات سی امین جشن گلریزان 
بیرجند که سال گذشته برگزار شد، بیش از یک میلیارد 
تومان بود که برای تهیه ۶ هزار و 300 دست لباس 
هزینه شد. وی تاکید کرد: سفره جشن گلریزان همواره  
پهن است و مردم و مسئولان می توانند با واریز مبلغ 
به شماره حساب ۶03۷۶919۸001۷0۴0  نقدی خود 
نزد بانک صادرات کمک های خود را به دانش آموزان 

نیازمند اهدا کنند.

شکوفه های لبخند بر لبان کودکان استان در جشن گلریزان 

اُفت حجم و کیفیت منابع آبی در استان
مدیرعامل آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه ما در فصل گرم سال در 
بیرجند، طبس و نهبندان تنش آبی داریم، 
گفت: نسبت به سال گذشته هم افت حجم 
و هم افت کیفیت منابع آبی را در خراسان 

جنوبی داریم.

امام جمعه بیرجند: حفر چاه  
سبب خشک شدن قنوات شده است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 

مدیرعامل شرکت  دیدار  در  بیرجند  جمعه 
آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: 
مجوز حفر چاه  در برخی نقاط به افرادی داده 
شد که خشک شدن قنوات و کاهش کیفیت 
آب را به دنبال داشته است. حجت الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته 
گفت: شغل اگر در راستای خدمت به مردم، 
عادلانه و عاملانه انجام شود، عبادت است.

وی عنوان کرد: مساله آب در جای جای کره 
زمین و ایران که اساسا حیات به آن متکی 
است، اما برای مردم کویر نشین جایگاه ویژه 
دارد و بارها درخصوص استفاده از آب های 
ژرف یا آب دریا سخنانی گفته می شود که 
امیدواریم توفیقاتی حاصل شود. نماینده ولی 
منطقه  در  افزود:  جنوبی  خراسان  در  فقیه 
کویری شیوه هایی که از قبل انجام می شد، 
مطلوب نبود که مسائل سیاسی و حقوقی را 

شامل می شود، در سطح استان که هر کدام 
باید  را دارد و  این مسائل جای خودش  از 
براساس حق ثابت شده، شهروندان حق خود 

را استیفا کنند.
مهدی دوستی، مدیرعامل آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی نیز در این دیدار ،  اظهار کرد: 
خراسان جنوبی از ۲۲ سال قبل با خشکسالی 
رو به رو بوده که این مسئله موجب ایجاد 
تنش های آبی در برخی از مناطق استان شده 
است.رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان با اشاره به ضرورت 
رعایت الگوی مصرف آب به ویژه در بخش 
صنعت  و  کشاورزی  کرد:  بیان  کشاورزی 
خود  به  را  جنوبی  خراسان  آب  بیشترین 
اختصاص می دهد. دوستی با اشاره به اینکه 
نسبت به سال گذشته هم افت حجم و هم 
افت کیفیت منابع آبی را در خراسان جنوبی 

داریم، گفت: به عنوان مثال در بیرجند از ۲۵ 
میلیون مترمکعب آبی که به دست می آوریم، 
۲0 میلیون مترمکعب آن نیاز به تصفیه دارد.
وی با تأکید بر هزینه بالای تصفیه آب اظهار 
کرد: آبی که با این هزینه بالا تصفیه می شود 
باید تنها در بخش شرب مصرف شود ولی 
متأسفانه به ویژه در تابستان در بخش های 
دیگر استفاده می شود. رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه ما در فصل گرم سال 
در بیرجند، طبس و نهبندان تنش آبی داریم، 
به واسطه  این تنش ها  از  برخی  داد:  ادامه 
انشعابات غیر مجاز است. وی افزود: وقتی 
در روستایی یا منطقه ای انشعابات غیرمجاز 
روستاهای  در  شک  بی  می یابد  افزایش 
با  آب  تأمین  زمینه  در  مردم  همجوار 

مشکلاتی رو به رو می شوند.

درصد  گفت: ۶۵  جنوبی  خراسان  راهور  پلیس  رئیس 
متوفیان تصادفات درون شهری در استان عابران پیاده 
هستند. سرهنگ عباسی، با اشاره به اینکه ۶۵ درصد 
متوفیان تصادفات درون شهری استان عابران پیاده هستند، 
گفت: ۵۵ درصد متوفیان درون شهری در مرکز استان نیز 

عابران پیاده هستند. او با بیان اینکه شهر بیرجند به عنوان 
یکی از شهر های بحرانی در زمینه تصادفات در کشور 
شناخته شده است، افزود: از ابتدای سال ۲1 نفر در بیرجند 
در تصادفات درون شهری فوت کرده اند که ۲ نفر متوفیان 
زیر ۵ سال بوده و 1۵ نفر نیز زیر ۲۵ سال سن داشته اند.

سرهنگ عباسی با اشاره به اینکه از عوامل مهم تصادفات 
درون شهری نبود روشنایی کافی و پل هوایی، ناایمن بودن 
گذرگاه ها و... است، اظهار کرد: حدود 1۵ درصد تصادفات 
در استان به دلیل سرعت بالا و عدم کنترل خودرو رخ می 
دهد، بیش از ۸0 درصد واژگونی خودرو ها در مرکز استان 

صورت می گیرد. وی در خصوص تعقیب و گریز موتور 
سواران از سوی پلیس کنترل نامحسوس گفت: ۲ سال و 
نیم است که این موضوع صورت نمی گیرد و در 3 مرحله 
به موتور سواران اخطار داده می شود و بعد از آن وسیله نقلیه 

راهی پارکینگ می شود.

۶۵ درصد متوفیان تصادفات درون شهری عابران پیاده هستند

    آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1401 حوزه ثبتی سرایان

  به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي 
اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول المالك واز قلم افتاده واقع در بخش 
هاي تابعه حوزه ثبتي سرايان  تا آخر آذر سال 1401 تقاضاي ثبت نموده 

اند با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
شماره هاي فرعي مزرعه ايسك  پلاك 206   - اصلي بخش 

1- پلاك 2938  فرعی  از 1200 فرعی  هادی علمدار ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت  83 /21114 مترمربع 

2- پلاك 3005  فرعی از 1129 فرعی حسن رضا صالح نيا ششدانگ يك 
قطعه  باغ و زمين مزروعی  به مساحت  74 /5563  مترمربع
شماره هاي فرعي مزرعه سرايان پلاك  يك  - اصلي بخش 2

1- پلاك 7441  فرعی رمضان عيد زاده  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  4934.12   مترمربع

2- پلاك 7443  فرعی از 2301 فرعی رمضان عيد زاده  ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 75 /3738 مترمربع

3- پلاك 7445  فرعی رمضان عيد زاده  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 68 /7219  مترمربع

4- پلاك 7447  فرعی از 2301 فرعی رمضان عيد زاده  ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت  99 /12762  متر مربع

5- پلاك 7460  فرعی قنبر اربابی  كرقند ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  24 /2329  مترمربع 

6- پلاك 7474  فرعی قنبر اربابی كرقند  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 58 /2738  مترمربع

7- پلاك 7487  فرعی حسين يل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت  13 /50955   مترمربع

8- پلاك 7491  فرعی حسين يل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت  23 /14824  مترمربع

9- پلاك 7494  فرعی حسين يل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت  59 /20021   مترمربع

10- پلاك 7496  فرعی محمد رضا  يل ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  47 /17495   مترمربع

11- پلاك 7501  فرعی مجيد كوه نورد  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی با بنای احداثی  به مساحت 89 /882  مترمربع

12- پلاك 7502  فرعی علی كارگران  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 73 /10859  مترمربع

13- پلاك 7503  فرعی علی كارگران  ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 
مزروعی  به مساحت 12 /14493  مترمربع

14- پلاك 7504  فرعی مجيد كوه نورد  ششدانگ يك قطعه  باغ و زمين 
مزروعی  به مساحت 8287  مترمربع

15- پلاك 7530 فرعی مهدی خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 42 /7524  مترمربع

16- پلاك 7533  فرعی محمد خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 44 /17144  مترمربع

17- پلاك 7534  فرعی محمد خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 67 /14443   مترمربع

18- پلاك 7535  فرعی محمد خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 67 /4382 مترمربع

19- پلاك 7536 فرعی محمد خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 
مزروعی  به مساحت 04 /10929 مترمربع

20- پلاك 7545  فرعی علی رمضانی  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 7 /709 مترمربع
21- پلاك 7568  فرعی علی عطفی  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 32 /17840 مترمربع
22- پلاك 7569  فرعی مهدی  خمسائی  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 62 /9602 متر مربع
23- پلاك 7571  فرعی حسن عيد زاده  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  66 /7225  مترمربع
24- پلاك 7572  فرعی حسن عيد زاده  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 17 /1761 مترمربع
25- پلاك 7581  فرعی عبداله عطفی كرقند  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 46 /3336 مترمربع
26- پلاك 7587  فرعی حسن عيد زاده  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 96 /2440  مترمربع
27- پلاك 7588  فرعی حسن عيد زاده  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 32 /2806  مترمربع
28- پلاك 7589  فرعی حسن عيد زاده  ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 

مزروعی  به مساحت 22 /10206 مترمربع
29- پلاك 7590  فرعی حسن عيد زاده  و طاهره كاظمی ششدانگ 

يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 71 /10369  مترمربع بالمناصفه
جمال    وغلامحسين  خورشيدی  فاطمه  فرعی    7614 پلاك   -30
ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 9 /13137  مترمربع به 
ترتيب هزار سهم مشاع ودوازده هزار و يکصد و سی وهفت سهم  و نه صدم 

سهم مشاع از 9 /13137 سهم مشاع 
31- پلاك 7617 فرعی غلامحسين كيانی ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی مشجر   به مساحت 82 /1556 مترمربع
32- پلاك 7618  فرعی غلامحسين كيانی ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 21 /5046 مترمربع
33- پلاك 7649  فرعی حسين دهقانيان ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت  06 /10628  مترمربع
34- پلاك 7657  فرعی علی  دهقانيان ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت  84 /4059 مترمربع
35- پلاك 7663  فرعی غلامحسين كيانی ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی مشجر   به مساحت  95 /10743 مترمربع
36- پلاك 7665  فرعی غلامحسين جمال  و محبوبه بهرامی ششدانگ 
يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  2 /5092 مترمربع به ترتيب سه 
هزار و نود ودو سهم  و دو صدم سهم ودوهزار سهم مشاع از 2 /5092 

سهم مشاع
37- پلاك 7689  فرعی امين سعيدی و عادل سعيدی و عماد سعيدی 
ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  63 /143752 مترمربع 

بالسويه 
38- پلاك 7705  فرعی محمد رضا خاكشوری  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت03 /10645  مترمربع
39- پلاك 7711  فرعی مهدی قاسمی ششدانگ يك قطعه باغ و  زمين 

مزروعی  به مساحت 12 /9344 مترمربع
40- پلاك 7746 فرعی ام البنين عبد الهی و طاهره قربانی ومحمد قربانی 
ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  44 /8247 مترمربع به 
ترتيب دو هزار سهم ودو هزار سهم وچهار هزار و دويست و چهل  و هفت 

سهم و چهل و چهار صدم سهم مشاع از 44 /8247 سهم مشاع 
41- پلاك 7765 فرعی محمد قربانی  ششدانگ يك قطعه باغ و   زمين 

مزروعی  به مساحت  88 /10078 مترمربع
42- پلاك 7766  فرعی مهدی قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 04 /5874 مترمربع
43- پلاك 7783 فرعی طاهره  قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 02 /4126 مترمربع
44- پلاك 7784  فرعی طاهره  قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   39 /3290   مترمربع
45- پلاك 7791  فرعی حسين گنجوی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 21 /3614 مترمربع
46- پلاك 7822  فرعی محمد مهدی جعفر زاده ششدانگ يك قطعه باغ 

به مساحت 71 /4233  مترمربع
47- پلاك 7833  فرعی حسين مالدار  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 72 /6837  مترمربع
48- پلاك 7835  فرعی علی رحيمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 76 /510   مترمربع
49- پلاك 7836  فرعی محمد حاجی زاده  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 65 /4034  مترمربع
50- پلاك 7855  فرعی محمد پيروزی  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   96 /3309  مترمربع
51- پلاك 7856 فرعی محمد پيروزی  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   61 /11784  مترمربع
52- پلاك 7876  فرعی علی عباسی   ششدانگ يك قطعه باغ   به 

مساحت   82 /5337  مترمربع
53- پلاك 7892  فرعی آرزو مطلبی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  

به مساحت   43 /1235  مترمربع
54- پلاك 7896  فرعی شهربانو منصوری   ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 93 /941 متر مربع 
55- پلاك 7916  فرعی محمد رضا سرايانی   ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  83 /2708 متر مربع 
56- پلاك 7918  فرعی علی سميعيان ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   38 /2643  مترمربع
57- پلاك 7970 فرعی غلامحسين بنی ادم وعلی بنی ادم ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت   92 /5641 مترمربع بالمناصفه 
58- پلاك 7977  فرعی مسلم سلطانی كريموی و ميثم سلطانی كريموی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت   5 /11282  مترمربع 

بالمناصفه
59- پلاك 8013  فرعی صغری ازدكی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  05 /3659 مترمربع
60- پلاك 8021  فرعی رمضان مومنی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   2 /1481  مترمربع
61- پلاك 8023  فرعی حسين آراسته   ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   69 /2821 مترمربع
62- پلاك 8024   مرضيه حسين نيا وحسين آراسته   ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت   84 /13851  مترمربع به ترتيب يك و 

نيم دانگ و چهار و نيم دانگ مشاع از شدانگ مشاع
63- پلاك 8030  فرعی محمد رضا عليپور ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   74 /5791 مترمربع
64- پلاك 8033 فرعی غلامحسين اسحاقی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  4 /3382 مترمربع
65- پلاك 8034 فرعی حسين گنجوی ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 

مزروعی  به مساحت  71 /10903  مترمربع
66- پلاك 8039  فرعی غلامحسين اسحاقی   ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت   21 /11210  مترمربع

67- پلاك 8040  فرعی غلامحسين اسحاقی   ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  39 /16145  مترمربع

68- پلاك 8041 فرعی حسين آراسته   ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   07 /10673 مترمربع

69- پلاك 8048  فرعی علی مرادی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
به مساحت   6 /6508 مترمربع

70- پلاك 8067 فرعی علی خمسائی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  51 /8158 مترمربع

71- پلاك 8075  فرعی محمد رضا علی پور ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   95 /4704 مترمربع

72- پلاك 8076  فرعی غلامحسين اسحاقی ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  25 /14676 مترمربع

73- پلاك 8088  طاهره عليزاده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت  52 /1883 مترمربع

74- پلاك 8089  فاطمه يکتا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت   66 /1380  مترمربع

75- پلاك 8091 فرعی محمد يزدان پناه ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   17 /8400 مترمربع

76- پلاك 8092 فرعی محمد يزدان پناه ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   17 /40754 مترمربع

77- پلاك 8100 فرعی علی بی نياز  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
به مساحت   22 /3917 مترمربع

78- پلاك 8101  فرعی علی نصير نيا  ششدانگ يك قطعه  باغ و زمين 
مزروعی  به مساحت  57 /16545  مترمربع

79- پلاك 8102  فرعی علی نصير نيا  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  35 /2532 مترمربع

80- پلاك 8103 فرعی ربابه ارشادی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
به مساحت   02 /6892 مترمربع

81- پلاك 8104  فرعی ربابه ارشادی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   81 /7636  مترمربع

82- پلاك 8106  فرعی حبيب اله مفتح  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 24 /8013   مترمربع

83- پلاك 8107  فرعی حبيب اله مفتح  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 64 /8074   مترمربع

84- پلاك 8109  فرعی حبيب اله مفتح و زهرا قربانی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 94 /11407   مترمربع بالمناصفه 

85- پلاك 8129  فرعی رمضان مومنی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مسا حت 73 /8935   مترمربع

86- پلاك 8140 فرعی صديقه الهی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
به مساحت   7 /2028   مترمربع

87- پلاك 8141  فرعی مهدی اله داد  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 29 /18876   مترمربع

88- پلاك 8142  فرعی مهدی اله داد  ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 
مزروعی  به مساحت 84 /21473   مترمربع

89- پلاك 8143  فرعی محمد سميعی فر  ششدانگ يك قطعه باغ  به 
مساحت 99 /33863   مترمربع

90- پلاك 8146  فرعی عليرضا رحيمی و حسين رحيمی ومهدی 
رحيمی و علی رحيمی حجت آباد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 43 /2078  مترمربع هر كدام يك و نيم دانگ
91- پلاك 8148  فرعی عليرضا رحيمی و حسين رحيمی ومهدی 
رحيمی و علی رحيمی حجت آباد ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 

76834  مترمربع هر كدام يك و نيم دانگ
غلامحسن  فرعی    8155 پلاك   -92
زمين  قطعه  يك  ششدانگ  قاسمی  
مزروعی  به مساحت  41 /11769  مترمربع

93- پلاك 8159  فرعی غلامحسن قاسمی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  92 /2086  مترمربع

94- پلاك 8175  فرعی محمد يزدان پناه ششدانگ يك قطعه باغ  به 
مساحت   91 /5916 مترمربع

95- پلاك 8186  فرعی علی اكبر محمد پور  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   89 /2576  مترمربع

96- پلاك 8194 فرعی محمد رضا نوذری و علی اكبر محمد پور  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 46 /9019  مترمربع بالمناصفه

97- پلاك 8195  فرعی علی اكبر محمد پور  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 35 /6992  مترمربع

98- پلاك 8206  فرعی علی امام دادی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  69 /3509  مترمربع

99- پلاك 8209  فرعی علی رضا رمضانی  ششدانگ يك قطعه  باغ و 
زمين مزروعی  به مساحت  23 /11817  مترمربع

100- پلاك 8215  فرعی حسن خيری  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  27 /4117 مترمربع

101- پلاك 8216  فرعی حسن خيری  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  43 /2965  مترمربع

102- پلاك 8227  فرعی حسين امانتی  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 19 /7676  مترمربع

103- پلاك 8247  فرعی محمد اخگری  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 09 /6057  مترمربع

104- پلاك 8279  فرعی علی سميعی فر  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 39 /14996   مترمربع

105- پلاك 8280  فرعی محمد سميعی فر  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 99 /9708  مترمربع

106- پلاك 8281 فرعی علی سميعی فر  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 19 /10827   مترمربع

107- پلاك 8284  فرعی رمضان بديعی و طاهره داشگر  ششدانگ يك 
قطعه باغ  به مساحت 93 /3684   مترمربع به ترتيب دو نيم دانگ و سه 

ونيم دانگ مشاع از ششدانگ
108- پلاك 8285  فرعی رمضان بديعی زاده ومعصومه نامی وعلی بديعی 
زاده و امين بديعی زاده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  با مساحت 
كل 48 /11319 مترمربع به ترتيب پنج هزار وسيصد و نوزده سهم وچهل 
و هشت صدم سهم مشاع و دو هزار سهم مشاع و دو هزار سهم مشاع ودو 

هزار سهم مشاع از كل ششدانگ 48 /11319 
109- پلاك 8295  فرعی حبيب اله برمکی  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  57 /4960   مترمربع
110- پلاك 8310  فرعی سيد عبد اله ساعدی  ششدانگ يك قطعه  باغ 

و زمين مزروعی  به مساحت  8 /76883   مترمربع
111- پلاك 8317  فرعی سيد عبد اله ساعدی  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت  88 /16498   مترمربع
112- پلاك 8321  فرعی سيد عبداله ساعدی  ششدانگ يك قطعه باغ 

به مساحت  47 /14980   مترمربع
113- پلاك 8343  فرعی سيد عبد اله ساعدی  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت  66 /996   مترمربع
ادامه در صفحه 4



وکیل خود باشید

آخرین وضعیت خرید
 خدمت سربازی در سال ۱۴۰۱

بودجه  ارجاعی لایحه  بررسی موارد  در جریان 
۱۴۰۱ از کمیسیون تلفیق در بخش درآمدی، جزء 
۱ بند الحاقی ۳ تبصره ۱۰ تصویب شد.طبق این 

مصوبه، مشمولان نظام وظیفه عمومی مقیم خارج 
از کشور که حداقل پنج سال از زمان فراخوان آنها 
به خدمت وظیفه عمومی گذشته باشد، با رعایت 
می  اساسی  قانون  دهم)۱۱۰(  و  یکصد  اصل 
هزاریورو  پانزده  ریالی  معادل  پرداخت  با  توانند 
کارت معافیت از خدمت سربازی دریافت کنند. 
مشمولان متاهل دارای فرزند از مادر ایرانی از 
بیست و پنج درصد تخفیف برخوردار می شوند.
نحوه معافیت سربازی در چند ماه گذشته بسیار خبر 
ساز شده بود و در این مدت اخبار ضد و نقیض 
بسیاری منتشر شد. حالا بر اساس اعلام رحیم 
زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ و 
در راستای توجه به امر مقدس استحکام خانواده 
و تشویق به فرزندآوری، مشمولان غایب و غیر 
غایب متاهل دارای دو فرزند و بیشتر که بالای 
۳۰ سال سن دارند، از انجام خدمت وظیفه عمومی 
به صورت رایگان معاف می شوند.بر اساس دستور 
العمل ابلاغی معاونت توسعه و برنامه ریزی وزارت 
آموزش و پرورش، ادارات استان ها می توانند با در 
نظر گرفتن شرایط، حداقل مدرک کارشناسی با 
اولویت کارشناسی ارشد، نداشتن مهر غیبت در 
دفترچه آماده  به خدمت و تاریخ اعزام در ماه های 
تیر، مرداد و شهریور، به کارگیری در مناطق محروم 
و کمتر توسعه یافته  اقدام به جذب کارکنان وظیفه 
مامور نمایند.همه ساله از میان مشمولان نظام 
وظیفه، جمعی از افراد به دلایل مختلف مانند 
شرایط تحصیلی، شرایط سلامت جسمی و روانی، 
نیازهای خانوادگی، ایثارگری و یا شرایط خاص از 
انجام خدمت سربازی به صورت موقت و یا دائم 
معاف می شوند.با توجه به اجباری بودن این دوره، 
راه های مختلفی برای گذراندن آن وجود دارد. 
سربازی  امریه  گرفتن  اکنون  راه  محبوب ترین 
می باشد. افرادی که تمایل ندارند دوره سربازی 
خود را طبق روال معمول و در پادگان های نظامی 
سپری کنند می توانند دوره خدمت خود را به 
صورت امریه در ارگان های دولتی کشور   بگذرانند.

تامین مواد مغذی بدن با حبوبات

مصرف بیشتر حبوبات مانند لوبیا، نخود و عدس  
می تواند به تامین مواد مغذی سالم و مورد نیاز بدن 
کمک کند. یک متخصص پیشنهاد می کند؛ لوبیا 
سیاه را به املت اضافه کرده و از هویج به عنوان 
میان وعده استفاده کنید. یک قابلمه بزرگ سوپ 

تند یا عدسی نیز می تواند یک شام سالم باشد. 
اطمینان از وجود غلات کامل در وعده های غذایی 
بسیار مهم است. این برنامه می تواند شامل یک 

کاسه گرم بلغور باشد.

مرکبات در لیست مواد  مضر برای گلودرد

مرکبات در لیست غذا های مضر برای گلودرد 
بهبود  بر  خوبی  تاثیر  آن ها  هرچند  دارد.  قرار 
اگر  این حال،  با  دارد.  سرماخوردگی و گلودرد 
و  لیمو  پرتقال،  مانند  تازه  میوه های  اسیدیته 
گلو شود،  در  خارش  افزایش  لیموترش سبب 

بهتر است از خوردن آن ها دست بردارید. تا زمانی 
که گلودرد بهبود نیافته از این میوه ها میل نکنید. 
همچنین آب میوه ها و اسموتی های تهیه شده با 

این مرکبات نیز سبب تحریک گلو می شود.       

خواص زنجبیل برای پوست صورت

زیبایی و حفظ شادابی  به  زنان  برای  زنجبیل 
یک  زنجبیل  دارد،  ارتباط  هم  صورت  پوست 
بردن  بین  از  برای  مناسب  و  قوی  اسکراب 
سلول های مرده پوستی است. برای استفاده باید 
کمی پودر زنجبیل را با عسل مخلوط کنید و 

به صورت ماسک روی پوست صورت بمالید 
و بعد از نیم ساعت با آب ولرم بشویید. برای 
 بهره مندی از خواص زنجبیل و عسل بهتر است 

هر هفته یک بار این ماسک را استفاده کنید.

 کاهش خطر سکته مغزی

از یک رژیم غذایی سالم استفاده کنید که دارای 
چربی های اشباع شده، چربی ترانس و کلسترول 

کم و حاوی مقدار زیادی میوه و سبزیجات باشد.
وزن مناسب را حفظ کنید. دستورالعمل های مربوط 
به فعالیت بدنی را دنبال کنید و حداقل 2 ساعت و 

۳۰ دقیقه هر هفته ورزش با شدت متوسط داشته 
باشید. سیگار نکشید.به عوامل خطر عروقی مانند 
سطح کلسترول، فشار خون و دیابت توجه کنید. 

سکته ناشی از انسداد جریان خون به مغز است.

کافئین تأثیر زیادی بر روی عملکرد بدن دارد. یکی از تأثیرهای آن ایجاد لرزش دست است. به همین خاطر با 
کنترل مصرف کافئین می توانید این لرزش را تا حدودی کنترل کنید. شاید بتوان گفت مهم ترین علت لرزش 
دست در طب سنتی استرس است. امروزه جوامع انسانی، روزانه با عوامل استرس زای زیادی سروکار دارد و دائماً 
در حال سروکله زدن با آن است. شما می توانید با کنترل استرس خود و دور ماندن از محیط های استرس زا، به 
طور چشم گیری لرزش دست خود را کنترل کنید. استرس خود را با مدیتیشن و یوگا مدیریت کنید. گیاه بابونه 
یکی از بهترین گیاه هایی است که برای لرزش دست در طب سنتی توصیه شده است. مصرف روزانه این د منوش 

برای رعشه دست بسیار مفید بوده و می تواند به سیستم های عصبی آرامش بخشد.

گیاه بابا آدم تنه قرمز در بین علاقه مندان گل و گیاه بسیار پرطرفدار می باشد. برگ های این گیاه بسیار 
حساس بوده و در شرایطی که نور کافی دریافت نکند در روز فرم آویزان داشته و در شب به حالت ایستاده 
تغییر شکل می دهد. اگر با خرید گیاه باباآدم قرمز و جابه جایی از محیط گلخانه به آپارتمان برگ هایش زرد 
شد اصلا نگران نباشید، چراکه این گیاه به تغییر مکان بسیار حساس بوده و با نگهدای اصولی دوباره برگ 
های سبز رشد خواهد کرد. همچنین به مقدار رطوبت و آبیاری نیز در نحوه نگهداری از بابا آدم باید توجه ویژه 
شود، به دلیل اینکه باعث می شود گیاه شاداب و سرحالی داشته باشید. البته این گیاه محیط غرقابی را دوست 

نداشته و خاک نمدار بهترین حالت برای تأمین رطوبت می باشد.

روش نگهداری از باباآدم تنه قرمز

استرس، بیخوابی یا پرخوابی افراطی به همراه می آورد 
و این امر شما را بیشتر مستعد استرس می کند. داشتن 
خواب کافی و آرام به شما در حفظ تعادل کمک خواهد 
کرد. اگر می دانید روز کاری پرفشاری در پیش دارید، 
خوردن میان وعده های مقوی و سالم را فراموش نکنید 
و از پرخوری افراطی و کم خوری بپرهیزید. نحوه تفکر 
ما در شرایط مختلف بر واکنش نسبت به موقعیت های 
گوناگون تاثیر زیادی می گذارد. اگر ما بتوانیم وضعیت 
ها و شرایط را مثبت ارزیابی کنیم قادر خواهیم بود سطح 

استرس خود را تا حدی کاهش دهیم. در مواردی که 
دوست داریم همکاران یا رئیسمان تغییراتی در خود 
به وجود آورند، به خودمان یادآوری کنیم گاهی  این 
افراد نیستند که باید تغییر کنند، بلکه این ما هستیم 
که با تغییر خود، می توانیم الگویی برای دیگران هم 
باشیم. شاید تبعیض زیاد بین کارکنان شما را کلافه 
کرده باشد. سعی کنید حسرت افراد بالاتر از خودتان 
را نخورید و به افرادی که موقعیت های بدتری دارند 
نیز فکر کنید. رک گویی ممکن است در آغاز همکاران 

تان را دلخور کند اما به مرور زمان سبب بالا رفتن 
اعتبار شما و کاهش  استرس تان خواهد بود. در نه 
مناسب دلایل  آوردن  و  آن  گفتن  نحوه  به   گفتن 

 دقت کنید تا دیگران دچار استرس نشوند. همچنین 
ظرفیت نه شنیدن از دیگران را داشته باشید. برنامه 
بررسی  را  روزانه تان  وظایف  و  مسئولیت ها  کاری ، 
کنید . کار مداوم و نداشتن تفریح صبرتان را لبریز 
خواهد کرد. بین کار و زندگی خانوادگی ، فعالیت  های 

اجتماعی و فردی خود تعادل برقرار کنید .

چند گام موثر برای غلبه بر استرس شغلی

یاد یاران
شهید سکندر سکندری         نام پدر: عباس            شهرستان: قاین

همه چیز خود را رها کردم و با دست خالی و با کوله باری پر از گناه به جبهه آمدم و با دست 
پر و با مشتی سرشار از ثواب، خدا مرا به سوی خودش دعوت کرد و من عاشقانه شتافتم. دوشنبه  ۱ اسفند ۱۴۰۱ * شماره  5۴۱7

مربی نام آشنا روی نیمکت تیم ملی امید4

انتخاب سرمربی تیم  فدراسیون فوتبال برای 
در  و  رسیده  نهایی  جمع بندی  به  امید  ملی 
صورت تایید کمیته ملی المپیک گزینه مدنظر 
جانشین مهدی مهدوی کیا می شود. فدراسیون 
فوتبال مایل است هدایت تیم ملی امید را به 
سپاهان  تیم  پیشین  سرمربی  نویدکیا  محرم 
محول کند و او قرار است جانشین مهدوی کیا 

شود. مهدی مهدوی کیا در مسابقات قهرمانی 
زیر 2۳ سال آسیا در مرحله گروهی حذف شد. 
تیم ملی امید این بار هم در مسابقات قهرمانی 
تفاوت  این  با  به میدان می رود،  زیر 2۳ آسیا 
که در صورت حذف شانس حضور در مسابقات 
المپیک را یک بار دیگر از دست خواهد داد.
مسابقات قهرمانی زیر 2۳ آسیا هر 2 سال یک 
بار برگزار می شود و هر ۴ سال یک بار تیم های 

برگزیده راهی المپیک می شود.

فرهنگ و هنر

سریال »رهایم کن« منتشر شد 

مجموعه عاشقانه »رهایم کن« به کارگردانی 
شهرام شاه حسینی و تهیه کنندگی مجید مولایی، 
اثر  تازه ترین  آمد. در  نمایش خانگی  به شبکه 
بمانم«،  زنده  »می خواهم  سریال  کارگردان 
بازیگرانی چون محسن تنابنده، هوتن شکیبا، هدی 
زین العابدین، مهدی حسینی نیا، بابک کریمی، مونا 
احمدی، مائده طهماسبی، شهرام قائدی، رابعه 
مدنی و همچنین آزاده صمدی، حسن معجونی، 
نقش  ایفای  به  نوری  سام  و  تیموری  یوسف 
پرداخته اند.داستان »رهایم کن« را سینا شفیعی و 
سجاد ابوالحسنی به سرپرستی مجید مولایی، به 
نگارش درآورده اند.در خلاصه داستان این سریال 
آمده است: »هاتف« و »حاتم« دو برادر از یک 
خانواده سرشناس ساکن سیاهرود هستند. حاتم 
پسر ارشد خانواده دلداده پرستار بچه اش، »مارال« 
است. در حالی که هنوز ابهامات زیادی در رابطه 
با سرنوشت زن سابقش در میان اهالی سیاهرود 
وجود دارد. مارال می فهمد جان برادرش در خطر 
است. حاتم در پی کمک به مارال و پیگیری ماجرا 
متوجه می شود داستان برادر او به برادر کوچک 

خودش هاتف، گره خورده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
ما همگی جاهل به دنیا آمدیم، ولی یک انسان باید تلاش 

زیادی بکند که نادان باقی بماند.
)بنجامین فرانکلین(

درمان های دارویی لرزش دست

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

    ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز ، سند و کارت خودرو پراید تیپ جی تی ایکس آی به نام هما هادوی نیا با کد ملی 
۳۷۱88۵2۵۱۹ به شماره پلاک ایران ۱۱  ۷۶4 ل ۷۷ به شماره موتور ۰۰4۹2۳2۹ و شماره 

شاسی s۱4۱2282۹۷۱2۷۵  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 LX کارت و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس تیپ
به شماره پلاک ایران ۳۶  ۶۶۳ و ۶4 به نام سید جواد 

سلیمانی مهرآباد با کد ملی ۰۹4۵۶4۱24۹ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

   ادامه  آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 
1401  حوزه ثبتی سرایان از صفحه 3

قدیر  حاج  فرعی    8346 پلاک   -114 
بی نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت  09 /3933   مترمربع
غلامحسین   فرعی    8347 پلاک   -115 
بی نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت  61 /2646   مترمربع
قدیر  حاج  فرعی    8349 پلاک   -116 
بی نیاز وغلامحسین بی نیاز  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  04 /4568   

مترمربع  بالمناصفه
و  یکتا  فاطمه  فرعی  پلاک 8351    -117
یک  ششدانگ  صوفی   مجاور  رضا  محمد 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  73 /3763   
مترمربع به ترتیب یک و نیم دانگ مشاع و 

چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ
118- پلاک 8361  فرعی غلامحسین  بی 
نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت  59 /2209   مترمربع
119- پلاک 8362  فرعی غلامحسین  بی 
نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت 62 /5026   مترمربع
120- پلاک 8363 فرعی غلامحسین  بی 
نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت  22 /3665  مترمربع
بی  قدیر  حاج  فرعی  پلاک8365    -121
نیاز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت  76 /3714   مترمربع
بی  قدیر  حاج  فرعی  پلاک 8367    -122
نیاز  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  

14 /4865   مترمربع
123- پلاک 8368  فرعی محمد بی نیاز  
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 55 /6915  مترمربع
124- پلاک 8369  فرعی محمد بی نیاز  
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  78 /3309   مترمربع
نیاز   125- پلاک 8379  فرعی حسن بی 
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  21 /4549 مترمربع
126- پلاک 8382  فرعی محمد بی نیاز  
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 3 /3683 مترمربع
127- پلاک 8383  فرعی حبیب اله برمکی  
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  2 /1232 مترمربع
سیف  صغری  فرعی   8403 پلاک   -128
الهی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت  39 /3039   مترمربع
توکلی  عباس  فرعی  پلاک8424    -129
کرقند  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت  91 /5215   مترمربع
الدین  شمس  فرعی  پلاک 8425    -130
توکلی کرقند  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت  41 /4455   مترمربع

از 2711 فرعی  131- پلاک 8722 فرعی 
حمید مسعودی  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت  5 /1004   مترمربع
132- پلاک 8766 فرعی ابوالقاسم پلنگی 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  22243   مترمربع
1731فرعی  از  فرعی   8769 پلاک   -133
شهرداری سرایان  ششدانگ یک قطعه زمین 

پارک  به مساحت  58 /4703   مترمربع
1731فرعی  از  فرعی   8770 پلاک   -134
شهرداری سرایان  ششدانگ یک قطعه زمین 

پارک  به مساحت  64 /21653   مترمربع
135- پلاک 8771 فرعی از 1222  فرعی 
شهرداری سرایان  ششدانگ یک قطعه زمین  

به مساحت 22 /200 مترمربع
1731فرعی  از  فرعی   8772 پلاک   -136
باب  یک  ششدانگ  سرایان   شهرداری 
به  متصل  زمین  و  خانه   نماز  ساختمان 

مساحت  31 /362   مترمربع
از 1222 فرعی  137- پلاک 8773 فرعی 
شهرداری سرایان  ششدانگ یک قطعه زمین  

به مساحت  05 /36   مترمربع
138- پلاک 8774 فرعی از 1220  فرعی 
شهرداری سرایان  ششدانگ یک قطعه زمین  

به مساحت  94 /159   مترمربع
آرمون   مجتبی  فرعی  پلاک 8783   -139
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  89 /13075   مترمربع

140- پلاک 8790  فرعی  از 2074 فرعی 
محدثه حسنی کلاته سری  ششدانگ یک 
به مساحت  3500    مزروعی   زمین  قطعه 

مترمربع
یکتا   حسین  فرعی    8791 پلاک   -141
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت  62 /1371   مترمربع
142- پلاک 8792  فرعی از 2074 فرعی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  یکتا   حسین 

مزروعی  به مساحت  03 /1791   مترمربع
143- پلاک 8793  فرعی  از 2327 فرعی 
قطعه  یک  فولاد شکن  ششدانگ  صدیقه 
   2128/ 53 مساحت   به  مزروعی   زمین 

مترمربع
شماره هاي اصلي بخش 2

1 -پلاک 664 اصلی نجیبه امانی دوحصاران  
مساحت  به  باغ   قطعه  یک  ششدانگ 

77 /13970 مترمربع
2 -پلاک  665 اصلی زینب حاتمی قاسم آباد 
ششدانگ یک قطعه باغ  و زمین مزروعی به 

مساحت 48 /14494 مترمربع
شجاعی   محمد  اصلی   674 3 -پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار  

به مساحت 50 /17577  مترمربع
شجاعی   محمد  اصلی   675 4 -پلاک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار 

به مساحت 59 /17834 متر مربع
لذا به موجب دستور مورد 16 و 17 قانون ثبت 

هرکس نسبت به املاک آگهي 
شده در بالا معترض  مي باشد 
و یا اینکه بین متقاضیان ثبت 

و دیگري اقامه دعوي شده و درجریان است 
مي بایست اعتراض و یا گواهي مشعر برجریان 
دعوي خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهي ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهي 
اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک سرایان تسلیم و رسید دریافت نموده 
و برابر مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحي قانون 
ثبت  معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
در غیر این صورت متقاضي ثبت یا نماینده 
قانوني وي مي تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه 
و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت  هم بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت 
مقررات ادامه مي دهد. ضمنا حقوق ارتفاقي در 
موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدید 
تنظیم صورت  تاریخ  از  و  گردد  منظور مي 
اعتراض  قابل  روز  تا سي  تحدیدي  مجلس 

خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱  /۱۱  /۱4۰۱  

نوبت دوم: ۰۱  /۱2  /۱4۰۱ شناسه: ۱44۳۱8۰
   عليرضا عباسجو  - رئيس ثبت اسناد
 و املاك شهرستان سرایان

آگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی پانصد و شصت و یک فرعی از سیصد و نود و نه اصلی بخش نه بیرجند )561 فرعی از 399 - اصلی بخش 9 بیرجند( به مساحت 
419.4 مترمربع واقع در روستای گازار با شماره دفتر الکترونیکی O 139420308001001074 صفحه 242 دفتر املاک جلد 42 ذیل شماره 4904 به نام محمد علی هاشمی فرزند محمد به شماره ملی 0650867416 سند مالکیت صادر و تسلیم 

 گردیده با حدود اربعه به شرح : شمالا : دیواریست به طول )40/ 34( سی و چهار متر و چهل سانتیمتر به باقیمانده سیصد و نود و نه اصلی شرقا: دیواریست به طول )00 / 12( دوازده متر به باقیمانده سیصد و نود و نه اصلی جنوبا: درب و دیوار به طول )35/50( سی 
و پنج متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه غربا: دیواریست به طول ) 12/00( دوازده متر به کوچه و حقوق ارتفاقی ندارد و به موجب پرونده اجرایی 9900670 نیابتی از قاین نزد این اداره مستند به سند ازدواج شماره 4789 - 1378/08/05 و برابر درخواست خانم طیبه میری 
به عنوان بستانکار پرونده اجرایی و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140105008026010109 - 1401/07/30 پلاک فوق در قبال مبلغ 3.140.000.000 ریال بهای تسعیر شده تعداد 20 عدد سکه کامل طلای بهار آزادی و مبلغ 
40.000.000 ریال وجه نقد که برابر نرخ شاخص بهای بانک مرکزی به مبلغ 1.081.160.000 ریال محاسبه گردیده، جمعاً مبلغ 4.221.160.000 ریال به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 
 140105008026010995 - 1401/08/19 ملک موصوف با مشخصات ذیل : مساحت عرصه 419.40 متر مربع شمالی شرقی و اعیانی به مساحت 300 مترمربع در همکف و حدود 180 مترمربع در اول و 45 مترمربع موتورخانه با سازه دیوار باربر و نیمه اسکلت 
با پوشش طاق ضربی طبقه همکف و سقف سبک ایرانیت فلزی در طبقه اول و نما سنگ کریستال و پنجره دو جداره، دارای دو انشعاب گاز و دو انشعاب برق تک فاز و یک امتیاز آب و سیستم موتورخانه مرکزی می باشد که با بررسی تمامی عوامل مؤثر بر قیمت ششدانگ 
 پلاک فوق به مبلغ هشت میلیارد ریال )8.000.000.000 ریال ( ارزیابی و قطعیت یافته است. نظر به اینکه یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق برابر آرای قطعی دادگاه به غیر منتقل گردیده است و به اظهار بستانکار یک و نیم دانگ دیگر از پلاک مذکور 
در مرحله صدور رای می باشد لذا با تقاضای زوجه سه دانگ از ششدانگ پلاک مذکور به ارزش چهارصد میلیارد ریال )مبلغ 4/000/000/000 ریال ( در قبال قسمتی از طلب بستانکار پرونده در روز شنبه مورخ 1401/12/13 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره 
اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بستانکار جایز است، 
اشخاص یا نمایندگان قانونی آنان با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره شبا IR 700100004080013207955749 با شناسه واریز 923108500100000000030914010938 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر 
هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است. چون مورد مزایده سهم مشاع از ششدانگ ملک می باشد بنابراین اداره اجرای اسناد رسمی وظیفه ای جهت تخلیه و تحویل ملک نخواهد 

داشت و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده و یا رضایت زوجه را جلب نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد.   شناسه:۱4۵۹۱۹۳
 فضه رمضانی اسفدن - رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بيرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سربيشه

هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء شمارات 140160308308000176 و 140160308308000177 مورخه 1401/11/25 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان آقای مهدی عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه 2 و شماره ملی 0653089104 صادره از مود و آقای غلامرضا عباسی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 876 و شماره ملی 0651549671 صادره مختاران بالمناصفه )هر کدام سه دانگ مشاع( در یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 51820/02 متر مربع به پلاک ثبتی 112 فرعی از 368 اصلی بخش 4 سربیشه واقع در بندسار مختاران 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد حسین صفاریون فرزند محمد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی متقاضیان فوق اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱2/۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱2/۱۵  شناسه: ۱4۵8۶۶4

محمد حسين مصلحی - رئيس ثبت اسناد و املاك سربيشه 

آگهی فقدان سند مالکيت

 نظر به اینکه آقای عبدالرحیم یعقوبی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت 

شماره 225067 پلاک 2809 فرعی از 4 - اصلی واقع در بخش2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به 
علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ، ذیل 
ثبت 918627 در دفتر املاک الکترونیک شماره 139920308001016714 به نام عبدالرحیم یعقوبی ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی 
سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز 

بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: ۱4۵۹۰۳4
حسين براتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بيرجند 

آگهی فقدان سند مالکيت
 نظر به اینکه آقای غلامحسین رجایی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت 

شماره 461666 پلاک 97 فرعی از 4293 - اصلی واقع در بخش یک شهرستان بیرجند که متعلق به وی می 
باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، 
ذیل ثبت 13721 صفحه 359 دفتر املاک جلد 57 به نام مالک فوق ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله 
ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: ۱4۵۹22۷ 
حسين براتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بيرجند 

آگهی فقدان سند مالکيت
 نظر به اینکه آقای حیدر میابادی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 

254463 پلاک 556 فرعی از 227 - اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، ذیل ثبت 
44058 صفحه 89 دفتر املاک جلد 285 به نام متقاضی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به 
آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه:۱4۵۹2۳۵
حسين براتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بيرجند 
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77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 40 /9176 متر 
مربع پلاک 700 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در شمال 

حاجی آباد مورد تقاضای نوروز حاجی آبادی و جواد محمودی زاده
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 32 /9430 متر 
مربع پلاک 701 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا مقری
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 9600 متر 
مربع پلاک 702 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا مقری
-80 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 9600 متر 
مربع پلاک 703 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا مقری
81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 50 /10350 
متر مربع پلاک 704 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 

سینه حاجی آباد مورد تقاضای رقیه امیرآبادی زاده
82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 63 /10253 
متر مربع پلاک 705 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 

سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا مقری
83- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 52 /2213 متر 
مربع پلاک 706 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای صغری امیرآبادی زاده
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 87 /7266 متر 
مربع پلاک 710 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی 

شمال حاجی آباد مورد تقاضای فاطمه نخعی
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 71 /596 متر 
مربع پلاک 712 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای خدیجه کبری امیرآبادی زاده
86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 76 /4954 متر 
مربع پلاک 713 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای خدیجه کبری امیرآبادی زاده
87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 21 /10633 
متر مربع پلاک 714 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 

سینه حاجی آباد مورد تقاضای خدیجه کبری امیرآبادی زاده
88- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 10 /8338 متر 
مربع پلاک 715 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامحسین امیرآبادی زاده
89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 68 /1978 متر 
مربع پلاک 716 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامحسین امیرآبادی زاده
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 19486 متر 
مربع پلاک 717 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای غلامحسین امیرآبادی زاده
91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 32 /85410 
متر مربع پلاک 718 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 

سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامحسین امیرآبادی زاده
92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 60 /7319 متر 
مربع پلاک 719 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر سینه 

حاجی آباد مورد تقاضای سید حسن حسینی
93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 63 /11608 
متر مربع پلاک 720 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 
سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری 

نیا و کبری زارع کار فرد )هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ(
94- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 47 /1877 
متر مربع پلاک 721 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در سر 
سینه حاجی آباد مورد تقاضای غلامرضا کاردان مقدم و غلامحسین دلیری 

نیا و کبری زارع کار فرد )هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ(
95- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49 /2503 متر مربع 
پلاک 722 فرعی از 1832 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در حاجی آباد - 

انتهای خیابان خلیج فارس مورد تقاضای علی حاجی آبادی
96- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 500 متر مربع 
پلاک 2751 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی کلوت شوکت آباد مورد 

تقاضای مهدی مزگی نژاد
97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30 /426 متر مربع 
پلاک یک فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
98- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 82 /452 متر مربع 
پلاک 2 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
99- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03 /235 متر مربع 
پلاک 3 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
-100 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28 /77 متر مربع 
پلاک 4 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مثلثی به مساحت 64 /13 متر 
مربع پلاک 5 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
102- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88 /299 متر مربع 
پلاک 6 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10 /13 متر مربع 
پلاک 7 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24 /533 متر مربع 
پلاک 8 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
105- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68 /213 متر مربع 
پلاک 9 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
106- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30 /680 متر مربع 
پلاک 10 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
107- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /44 متر مربع 
پلاک 11 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /215 متر مربع 
پلاک 12 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
109- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24 /368 متر مربع 
پلاک 13 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
110- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58 /28 متر مربع 
پلاک 14 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /316 متر مربع 
پلاک 15 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /731 متر مربع 
پلاک 16 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12 /112 متر مربع 
پلاک 17 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
114- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20 /138 متر مربع 
پلاک 18 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
115- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /477 متر مربع 
پلاک 19 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
116- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43 /36 متر مربع 
پلاک 20 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 /445 متر مربع 
پلاک 21 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
118- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59 /97 متر مربع 
پلاک 22 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69 /426 متر مربع 
پلاک 23 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22 /42 متر مربع 
پلاک 24 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
121- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /552 متر مربع 
پلاک 25 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
122- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /569 متر مربع 
پلاک 26 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
123- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /105 متر مربع 
پلاک 27 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
124- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44 /939 متر مربع 
پلاک 28 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
125- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32 /389 متر مربع 
پلاک 29 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
126- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39 /912 متر مربع 
پلاک 30 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
127- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /58 متر مربع 
پلاک 31 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
128- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86 /70 متر مربع 
پلاک 32 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
129- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45 /607 متر مربع 
پلاک 33 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
130- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 92 /69 متر مربع 
پلاک 34 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
131- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 08 /1180 متر مربع 
پلاک 35 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
132- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53 /379 متر مربع 
پلاک 36 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
133- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مثلثی شکل به مساحت 35 /243 
متر مربع پلاک 37 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان 

گدارمورد تقاضای محمد امیر محمدی نوده
134- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11 /31 متر مربع 
پلاک 38 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
135- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10 /1319 متر مربع 
پلاک 39 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
136- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 02 /60 متر مربع 
پلاک 40 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
137- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47 /1230 متر مربع 
پلاک 41 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده

138- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /185 متر مربع 
پلاک 42 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
139- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38 /75 متر مربع 
پلاک 43 فرعی از 2763 - اصلی بخش دو بیرجند واقع درمیان گدارمورد 

تقاضای محمد امیر محمدی نوده
140- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 90 /2206 
متر مربع پلاک 2773 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در روبروی روستای 

مهیاباد مورد تقاضای معصومه عجم
141- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 44 /4432 
متر مربع پلاک 2774 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب کلاته عبداله 

روبروی روستای میاباد مورد تقاضای مرضیه عجم
142- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 56 /2611 
متر مربع پلاک 2775 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در غرب روستای میاباد 

مورد تقاضای حکیمه میابادی
143- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 26 /470 
متر مربع پلاک 2777 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب شکراب مورد 

تقاضای رضا انوری نسب
144- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 86 /866 
متر مربع پلاک 2778 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب شکراب مورد 

تقاضای رضا انوری نسب
145- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زاربه مساحت 64 /8766 
متر مربع پلاک 2779 - اصلی بخش دو بیرجند واقع جنب اراضی بوشاد 

مورد تقاضای حسین بوشادی
146- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 82 /16389 
متر مربع پلاک 2780 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب اراضی بوشاد 

مورد تقاضای حسین بوشادی
147- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 59 /436 متر 
مربع پلاک 2781 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب مزرعه سیف مورد 

تقاضای محمد امیرآبادی زاده
148- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 46 /383 متر 
مربع پلاک 2782 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب مزرعه سیف مورد 

تقاضای محمد امیرآبادی زاده
149- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 59 /436 متر 
مربع پلاک 2783 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب مزرعه سیف مورد 

تقاضای محمد امیرآبادی زاده
150- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 87 /271 متر 
مربع پلاک 2784 - اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب مزرعه سیف مورد 

تقاضای محمد امیرآبادی زاده
بخش 3 بیرجند

1 -ششدانگ یک قطعه زمین محل احداث یک باب منزل به مساحت 
55 /152 متر مربع پلاک 492 فرعی از 120 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع 

در مزرعه گلبرگان مورد تقاضای منصور یوسفی
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر اتاق 12متری به مساحت 
659 متر مربع پلاک 493 فرعی از 120 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در 

مزرعه گلبرگان مورد تقاضای ناصر یوسفی
3 - ششدانگ یک قطعه بند دیمه زار مزروعی به مساحت 26 /2983 متر 
مربع پلاک 494 فرعی از 120 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درمزرعه 

گلبرگان مورد تقاضای منصور یوسفی
4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 56 /509 متر 
مربع پلاک 495 فرعی از 120 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درمزرعه 

گلبرگان مورد تقاضای منصور یوسفی
5 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 43 /142 متر مربع پلاک 260 فرعی 
از8 فرعی از 130 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درشهرستان خوسف روستای 

رچ مورد تقاضای محمد علی یونسی
6 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96 /92 متر مربع پلاک 
261 فرعی از 8 فرعی از  130 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درشهرستان 

خوسف روستای رچ مورد تقاضای محمد حسین یوسفی
7 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11 /105 متر مربع پلاک 262 
فرعی از 8 فرعی از  130 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درشهرستان خوسف 

روستای رچ مورد تقاضای محمد حسین یوسفی
8 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 54 /83 متر مربع پلاک 263 فرعی 
از 8 فرعی از  130 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع درشهرستان خوسف 

روستای رچ مورد تقاضای فاطمه کبری یونسی
9 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42 /4419 متر مربع 
پلاک 3064 فرعی از172 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در بندسار سیوجان 

مورد تقاضای محمد کاظم ذاکری
10 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 01 /18191 متر مربع 
پلاک 3065 فرعی از172 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه 

سیوجان مجاور گودال شن مورد تقاضای حامد نیوکی
11 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29 /4897 متر مربع 
پلاک 1350 فرعی از 224 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در معصوم آباد مورد 

تقاضای مهدی دستگردی
12 - ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات گاز به مساحت 150 
متر مربع پلاک 87 فرعی از 438 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در روستای 

دهن رود مورد تقاضای شرکت گاز خراسان جنوبی
13 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33 /2043 متر مربع 
پلاک 231 فرعی از 938 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی گودال شن 

مورد تقاضای سکینه بخشی
14 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 95 /3001 متر مربع 
پلاک 232 فرعی از 938 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی گودال شن 

مورد تقاضای سکینه بخشی
15 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54 /4158 متر مربع 
پلاک 233 فرعی از 938 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی چاه زینی 

مورد تقاضای علی حاجی آبادی
16 - ششدانگ یک باب محوطه مزروعی به مساحت 21 /2932 متر مربع 
پلاک 234 فرعی از 938 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی چاه زینی 

مورد تقاضای حسین ناصری جازار
17 - ششدانگ یک باب محوطه مزروعی به مساحت 24 /2033 متر مربع 
پلاک 235 فرعی از 938 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی چاه زینی 

مورد تقاضای علی بخشی
18 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 08 /3000 
متر مربع پلاک 125 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای علی حاجی آبادی

19 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 98 /2554 
متر مربع پلاک 126 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای مریم حاجی آبادی
20 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 47 /3565 
متر مربع پلاک 127 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای زهرا حاجی آبادی
21 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 2000 متر 
مربع پلاک 128 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای محمد محمدی نژاد
22 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 95 /9014 
متر مربع پلاک 129 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای علی حاجی آبادی
23 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 91 /14471 
متر مربع پلاک 130 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای علی حاجی آبادی
24 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 43 /2869 
متر مربع پلاک 131 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای محمد علی رستاد
25 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 88 /4897 
متر مربع پلاک 132 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای محمد علی رستاد
26 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 78 /4366 
متر مربع پلاک 133 فرعی از 1019 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 

موسوم گودال شن مورد تقاضای جلال بارانی
27 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 96 /387 متر 
مربع پلاک 1292 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مجاور معصوم آباد 

مورد تقاضای عبداله شرفی
28 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 81 /3894 متر 
مربع پلاک 1293 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مجاور معصوم آباد 

مورد تقاضای عبداله شرفی
29 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 07 /6531 متر 
مربع پلاک 1294 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مجاور معصوم آباد 

مورد تقاضای عبداله شرفی
30 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 90 /328 متر 
مربع پلاک 1295 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مجاور معصوم آباد 

مورد تقاضای عبداله شرفی
31 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 70 /28518 
متر مربع پلاک 1296 - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مجاور معصوم 

آباد مورد تقاضای عبداله شرفی
بخش 4 بیرجند

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96 /203 متر مربع پلاک 
1024 فرعی از 8 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چهکند گل مورد 

تقاضای مجید هاونگی
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1108 متر مربع پلاک 
1025 فرعی از 8 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چهکند گل مورد 

تقاضای مجید هاونگی
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12 /123 متر مربع پلاک 
1026 فرعی از 8 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چهکند گل مورد 

تقاضای مجید هاونگی
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83 /63 متر مربع پلاک 
1027 فرعی از 8 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چهکند گل مورد 

تقاضای مجید هاونگی
5- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 369 متر مربع پلاک 754 فرعی 
از 10 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در مزرعه عیلکی مورد تقاضای ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
6- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 14 /2874 متر مربع پلاک 755 
فرعی از 10 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در مزرعه خراشاد مورد تقاضای 

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( بیرجند
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17 /3522 متر مربع 
پلاک یک فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 /2266 متر مربع 
پلاک 2 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71 /8063 متر مربع 
پلاک 3 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40 /1237 متر مربع 
پلاک 4 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63 /2634 متر مربع 
پلاک 5 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 97 /1687 متر مربع 
پلاک 6 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90 /4676 متر مربع 
پلاک 7 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76 /2644 متر مربع 
پلاک 8 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41 /3047 متر مربع 
پلاک 9 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 /2704 متر مربع 
پلاک 10 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51 /6665 متر مربع 
پلاک 11 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /8054 متر مربع 
پلاک 12 فرعی از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی چاه محمدیه 

مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای علی علائی فر

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -19
مساحت 50 /4768 متر مربع پلاک 13 فرعی 
از 895 - اصلی بخش 4 بیرجند واقع در اراضی 
چاه محمدیه مجاور اکبرآباد گیو مورد تقاضای 

علی علائی فر
بخش 7 بیرجند

1 -ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 40 /907 متر مربع 
پلاک 4297 فرعی از 400 - اصلی بخش 7 بیرجند واقع در شهرستان 
درمیان شهر گزیک -عزیزآباد -نبش آزادگان 10 مورد تقاضای پرویز احراری

2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /34988 متر مربع 
پلاک 812  - اصلی بخش 7 بیرجند واقع در جنب مزرعه اسدآباد مورد 

تقاضای غلامرضا غلامپور شیرک
بخش 8 بیرجند

1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 07 /233 متر مربع 
پلاک 828 فرعی از 1 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی درخش مورد 

تقاضای محمد علی تبریزی
2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 50 /1453 متر مربع 
پلاک 829 فرعی از 1 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی درخش مورد 

تقاضای محمد علی تبریزی
3- ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات تقلیل فشار گاز به 
مساحت 1 /151 متر مربع پلاک 326 فرعی از 90 - اصلی بخش 8 بیرجند 

واقع در اراضی زیربراندود مورد تقاضای شرکت گاز استان خراسان جنوبی
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زاربه مساحت 07 /5439 متر 
مربع پلاک 630 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در جنب مزرعه بورنگ مورد 

تقاضای حسین خسروی بورنگ
5- ششدانگ یک قطعه زمین مثلثی مزروعی دیمه زاربه مساحت 78 /485 
متر مربع پلاک 631 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در جنب مزرعه بورنگ 

مورد تقاضای حسین خسروی بورنگ
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زاربه مساحت 63 /13556 متر 
مربع پلاک 632 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در جنب مزرعه بورنگ مورد 

تقاضای حسین خسروی بورنگ
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زاربه مساحت 72 /5156 متر 
مربع پلاک 633 - اصلی بخش 8 بیرجند واقع در جنب مزرعه منصور آباد 

مورد تقاضای علی اصغرکیانی
8- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات ایستگاه تقلیل فشار 
گاز به مساحت 31 /8413 متر مربع پلاک 634 - اصلی بخش 8 بیرجند 
واقع در اراضی فاقد سابقه بخش 8 بیرجند مورد تقاضای شرکت گاز استان 

خراسان جنوبی
بخش 9 بیرجند

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57 /167 متر مربع پلاک 
136 فرعی از 55 - اصلی بخش 9 بیرجند واقع در جنب مزرعه ایجند مورد 

تقاضای محمد امین اعتماد
بخش 13 بیرجند

1- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت 
17 /6447 متر مربع پلاک 517 فرعی از 1 - اصلی بخش 13 بیرجند واقع 

در اراضی مافنداب مورد تقاضای محمود خسروی
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 /420 متر مربع پلاک 
451 فرعی از 147 - اصلی بخش 13 بیرجند واقع در جنب مزرعه بزقنج 
مورد تقاضای حمیده ، یگانه و فاطمه زهرا شهرت همگی صادقی) هرکدام 

نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ( 
3- ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 67 /352 متر مربع پلاک 
369 فرعی از 169 - اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مافریز مورد 

تقاضای محمود یعقوب نژاد
4- ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 47 /164 متر مربع پلاک 
370 فرعی از 169 - اصلی بخش 13 بیرجند واقع در اراضی مافریز مورد 

تقاضای محمود یعقوب نژاد
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 38 /2117 متر 
مربع پلاک 386 فرعی از 307 - اصلی بخش 13 بیرجند واقع در عینید بالا 

مورد تقاضای محمدرضا زنگوئی مطلق
آگهی اصلاحی

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72 /8708 متر مربع 
پلاک 2841 فرعی از 433 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دشت 
بجد مورد تقاضای حسین محمدی حاجی آباد و فاطمه زهرا محمدی حاجی 
آباد و بهروز محمدی و امیر محمدی و میلاد محمدی نسبت به یک دانگ 
و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ )که میزان سهام در آگهی قبلی اشتباه 

قید گردیده است(
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 7458 متر مربع 
پلاک 2879 فرعی از 2338 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع 
در مزرعه سیوجان مورد تقاضای فاطمه نرجس سبزه کار )که اشتباها نام 

متقاضی در آگهی قبلی فاطمه سبزه کار قید گردیده است(
 لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده 
در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی 
شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک بیرجند تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.همچنین 
درخصوص پلاکهای فرعی مجزی شده از  1396    -اصلی بخش 2 بیرجند 
موضوع ردیف های 66 و 69 این آگهی ، با عنایت به اینکه  اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود تنظیم شده است لذا اشخاصی که به اصل املاک مذکور 
معترضند ظرف مدت 90 روز  و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
معترضند ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده 86 آئین نامه 

قانون ثبت اعتراض خود را  کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند.
 ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید حدود 
منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل 

اعتراض خواهد بود.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1401/  11/  01 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ   

شناسه: 1443498     1401/  12/  01
حسین براتی -   رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند

۳۰۰ روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، حدود ۳۰۰ روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل شده است.مصطفی بهی اظهار کرد: در ادامه روند توسعه ارتباطات 
روستایی خراسان جنوبی، طی یک ماه گذشته ۲۲ روستای دیگر استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.وی با اشاره به اینکه از نیمه دی تاکنون ۱۶ سایت توسعه ارتباطات در استان راه اندازی یا ارتقا یافته است، بیان کرد: از این 
تعداد دو سایت روستاهای مهدی آباد درمیان و بوآباد سربیشه جدیدالاحداث هستند.بهی ادامه داد: این دو سایت شبکه تلفن و اینترنت پرسرعت همراه را برای چهار روستای دیگر استان با جمعیتی بالغ بر ۱۲۰ خانوار برقرار کرده است.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
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امام کاظم علیه السلام فرمودند:
رَجَبٌ نهَرٌ فیِ الجَنَّةِ، أشََدُّ بیَاضا منَِ اللَّبنَِ وَ أحَلیَ منَِ العَسَلِ ، مَن صامَ یوَما منِ رَجَبٍ سَقاهُ ا... منِ ذَلکَِ النَّهرِ
رجب، نهری است در بهشت که سفیدتر از شیر و شیرین تر از عسل است. هر کس یک روز از ماه 

رجب را روزه بگیرد، خداوند از آن نهر به او می نوشاندَ. )من لا یحضره الفقیه: ج 2، ص 92، ح 1821(

جزئیات افزایش حقوق  
در سال آتی

ارکانی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال 
کمیسیون  مصوبات  به  اشاره  با   1402
متبوعش درباره افزایش حقوق کارکنان 
دولت و بازنشستگان، سربازان و همچنین 
مستمری مددجویان بهزیستی و کمیته 
اساس  بر  گفت:  )ره(  خمینی  امام  امداد 
تصمیم کمیسیون تلفیق حقوق گروه های 
مختلف حقوق بگیر به  میزان 20 درصد 
نسبت به سال 1401 افزایش می یابد. ارکانی 
بیان کرد: همچنین با مصوبه اعضا حقوق 
بازنشستگان، وظیفه بگیران و مشترکان 
صندوق بازنشستگی کشوری و لشکری 
و سایر صندوق های بازنشستگی وابسته به 
دستگاه اجرایی نیز مشابه کارمندان به میزان 
20 درصد نسبت به آخرین حکم حقوق 
سال 1401 افزایش می یابد. وی با اشاره به 
مصوبه دیگر اعضای کمیسیون متبوعش 
سازمان  پوشش  تحت  مستمری  درباره 
بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اظهار کرد: با تصمیم اعضای کمیسیون 
مستمری ها و سایر حمایت ها از خانواده 
های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 
به میزان 40 درصد افزایش می یابد. ارکانی 
درباره مصوبه کمیسیون تلفیق درباره حقوق 
اساس  بر  آتی،گفت:  سال  در  سربازان 
مصوبه کمیسیون تلفیق، حداقل دریافتی 
ماهانه سربازان وظیفه مجرد مشغول در 
حداقل  درصد   60 غیرعملیاتی  مناطق 
حداقل  ریال،  میلیون  پایور 48  دریافتی 
مجرد  وظیفه  سربازان  ماهانه  دریافتی 
معادل 75  عملیاتی  مناطق  در  مشغول 
درصد حداقل دریافتی پایور 60 میلیون ریال 
و حداقل دریافتی ماهانه سربازان وظیفه 
متأهل بدون فرزند معادل 90 درصد حداقل 
دریافتی پایور 72 میلیون ریال است. گفتنی 
است، بودجه سال آینده اکنون درکمیسیون 

تلفیق درحال بررسی می باشد. 

گفت:  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال 
اصلاح طلبان در براندازی فعال نیستند، 
چون اعتقاد نداریم و البته راه  حل هم 
نداریم، اما وقتی راه حل نداریم نباید مبنای 
اعتقادی مان را عوض کنیم ما الان در 
این جایگاه هستیم. ابطحی افزود: طرفین 
آنقدر رادیکال شده اند که راه حل اصلاحی 
همین  و  برانداز  جریان  نمی پذیرند.  را 
اعتراضات ماه های اخیر را بررسی کنید، 

اگر مطالبه محور بود و فقط نمی گفتند 
که حکومت باید عوض شود، هرچیزی 
می توانست جزو مطالباتشان باشد، از تغییر 
قانون اساسی تا قانون حجاب اجباری و 
هرکدام از آن ها که بود، اصلاح و عملیاتی 
می شد. درون حاکمیت هم همین طور 
عمل کرد و گفت من یک قدم هم عقب 
نمی گذارم. وی خاطرنشان کرد: در کشور 
تصور غلطی وجود دارد و فکر می کنند 

اگر یک قدم عقب بگذارد باید قدم های 
دیدگاهی  بر  اگر  یا  برود  عقب  زیادی 
که تا الان بر آن تسلط داشته، مقداری 
ضعف نشان دهد، می رود به سمتی که 
اساساً  مبنای اعتقادی حذف شود. البته 
من پیش بینی بدی ندارم و معتقدم این 
درگیری ها به سمتی می رود که تحول 

آرامی در جامعه شکل می گیرد. 
آسیب  بدترین  معتقدم  افزود:  ابطحی 

برای جریان اصلاحات، تفکیک نکردن 
تفکر اصلاحی از احزاب و تشکل های 

اصلاح طلب است.

انقلاب  پاسداران  سپاه  سیاسی  معاون 
اسلامی خاطرنشان کرد: ما می خواهیم 
خودمان باشیم اما آنها نمی خواهند این 
استقلال در هیچ کشوری وجود داشته 
باشد تا به سایر کشور گسترش نیابد و 
آنها بتوانند سرمایه های کشورهای جهان 

سوم را غارت کنند. سردار جوانی اضافه 
کرد: تمام دشمنی های استکبار با مردم 
ایران، ترس آنها از آرمان نظام اسلامی 
که همان پیشرفت است، ناشی می شود. 
لذا در سال های اخیر دشمن تلاش کرد 
جلوی پیشرفت ایران بگیرد و به بهانه 

ساخت بمب اتم سعی دارد جلوی هسته 
ای شدن ما را بگیرد. وی اذعان کرد: 
نوین اسلامی  اگر تمدن  طبیعی است 
شکل بگیرد کشورهای جهان به سمت 
آن خواهند آمد، بنابراین دشمن تلاش 
دارد جلوی تحقق این تمدن را بگیرد. 

مشاور فرمانده کل سپاه گفت: اسرائیل در 
همه جا از جمله دانشجویان، مدارس و 
جا های مختلف شبکه سازی می کند. حتی 
در بین اراذل و اوباش، هم اسرائیلی ها و هم 
آمریکایی ها شبکه ساختند، بعد جامعه را 
هیجانی کردند. طائب افزود: در اردیبهشت 

امسال به یک تیم حدود ۳00 نفره تولید 
کردیم.  برخورد  کامپیوتری   بازی های 
کد نویس بودند و کار کدنویسی می کردند 
و...، اما سه نفر از این ها به اسرائیل وصل 
بودند. وی افزود: معتقدم برخوردی که با 
سلبریتی ها شد تا حدودی اصول جنگ 

یعنی فردی  ترکیبی فعلی رعایت شد. 
گفت دختر اردبیلی را کشتند، زود نرفتند 
با روش امنیتی با آن برخورد کنند، چرا؟ 
چون در جنگ ترکیبی، او دنبال کننده 
دارد، طرف مقابل می خواهد هیجان  دنبال 

کننده  بیش تر شود.

معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به 
موضوع حجاب گفت: حتما به کسی که 
هنجارها را رعایت نمی کند و زمینه ناامنی 
فرهنگی در کشور ایجاد می کند باید تذکر 
داده شود، لذا تذکر دادن به آن یک درصد 
را نفی نمی کنیم و مخالف با این تذکر برای 
رعایت حقوق 85 درصد و قانون نیستیم.
دهقان افزود: اصل نگاه کلان در کشور 

روشن است. همه تابع نگاه رهبر معظم 
انقلاب هستند و این که اگر کسانی به 
رعایت  را  شان  طبیعی حجاب  صورت 
ما  هستند  خودمان  بچه های  نمی کنند 
که نمی توانیم نسبت به این ها یک نگاه 
همراه با دوئیت داشته باشیم. وی خاطر 
نشان کرد: اما کسانی هستند با انگیزه 
هنجار شکنی به داخل جامعه می آیند،لذا 

به آن ها تذکر خاصی داده می شود و یک 
جایی با آن ها برخورد می شود. این ها یک 
درصد جامعه هستند، درصد بسیار اندکی 
که بعضی از این ها متصل به بیرون هستند. 
به گفته دهقان، این افراد انگیزه دیگری 
برای هنجارشکنی دارند. جامعه و حکومت 
نسبت به این ها بی تفاوت نیست، حجاب 

در کشور ارزش است.

ابطحی: نه اعتقاد به براندازی داریم، نه راه حلی برای مشکلات

 ما می خواهیم خودمان باشیم، اما آنها نمی خواهند

اسرائیل در بین اراذل و اوباش هم شبکه سازی کرده است

گوشت ۵۰۰ هزار تومانیجمهوری اسلامی نمی تواند نسبت به حجاب بی تفاوت باشد 
 از شایعه تا واقعیت

مدیرکل نظارت بر کالا های اساسی وزارت جهاد 
کشاورزی گفت: آنچه درباره گوشت 500 هزار 
تومانی منتشر شد، حاصل فضاسازی در فضای 
مجازی بود و فقط تصویر گوشت های گران قیمت 
موضوع  این  افزود:  امراللهی  دادند.  نمایش  را 
و  است  مجازی  فضای  در  فضاسازی  حاصل 
گوشت های انتخاب شده برای عرضه گران قیمت 
بود. رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده نیز 
از تلاش برخی شرکت های بسته بندی، بازاریان و 
سودجویان برای افزایش قیمت گوشت گوسفندی 
خبر داد و گفت: این اقدام اجحاف به تولیدکنندگان 

و مصرف کنندگان است.

رشد یک میلیونی سکه امامی
 در یک روز

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه روز گذشته  با 
ثبت رکوردی بی سابقه در بازار نمایش داده شد؛ 
به طوری که سکه امامی با بیش از یک میلیون 
تومان افزایش به کانال 28 میلیون تومان صعود 
کرد و نرخ بقیه مسکوکات هم با رشد قیمت در 
بازار همراه شد. در بازار ارز، نرخ دلار آزاد به کانال 

48 هزار تومان رسید. 

ثبت رکورد جدید برای سود بین بانکی

تسنیم نوشت: نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی 
به 26 بهمن ماه با افزایش محسوس نسبت به 
هفته قبل، به 22.54 درصد رسیده است، هفته 
قبل نرخ سود بین بانکی 21.78 درصد بود.  بر 
این اساس از هفته منتهی به ۳0 آذرماه، نرخ سود 
بین بانکی وارد کانال 21 درصدی شده و تا هفته 
منتهی به 19 بهمن ماه در همین کانال در نوسان 
بود، ولی از 26 بهمن ماه این نرخ رکورد جدیدی 

در کانال 22 درصدی به ثبت رساند.

علت افزایش هزینه صدور کارت 
سوخت مشخص شد

افزایش  گفت:  سوخت  هوشمند  سامانه  مدیر 
افزایش  به علت  هزینه صدور کارت سوخت، 
هزینه های خرید تراشه، تولید کارت سوخت و 
خدمات مرتبط با آن صورت گرفته است.صادقی 
 اظهار کرد: در واقع خرید تراشه، شخصی سازی 
کارت سوخت و تولید آن هزینه دارد که از مردم 
دریافت می شود. حتی پست کردن کارت سوخت 
فرآورده های  پخش  شرکت  و  دارد  هزینه  نیز 
کارت سوخت،  متولی صدور  عنوان  به  نفتی، 
بین  را  می کند  دریافت  مردم  از  که  هزینه ای 
دستگاه های خدمت دهنده در این حوزه مثل 
شرکت توسعه ناجی و پست و تولیدکننده کارت 

سوخت، توزیع می کند.

سهمیه بنزین دولتی و آزاد در سال آینده 
تغییر  نمی کند

شریعتی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با 
اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه 1402 
خانوار های  به  بنزین  اختصاص سهمیه  برای 
بدون خودرو تأکید کرد که سال آینده سهمیه 
هزار و 500 تومانی دولتی و سهمیه ۳ هزار 

تومانی آزاد ثابت خواهد ماند.

ثبت ۷ هزار ابتلا به یک عفونت 
خطرناک در کشور

واگیر  بیماری های  مدیریت  مرکز  سرپرست 
به  مبتلا  بیمار  گفت: 7181  بهداشت  وزارت 
اسهال خونی در سال جاری در کشور شناسایی 
و تحت درمان قرار گرفتند. عرشی افزود: بر 
نظام کشوری  در  ثبت شده  اساس اطلاعات 
مراقبت بیماری های واگیر، شمار مبتلایان به 
اسهال خونی در سال جاری حدود 49 درصد 

نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

۹۷.۷ درصد بودجه آموزش و پرورش 
صرف حقوق می شود

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و 
پرورش گفت: 97.7 درصد از کل بودجه وزارتخانه، 
احمدی لاشکی   می شود.  پرسنل  حقوق  صرف 
افزود: این در حالی است که حدود 168هزار میلیارد 

بدهی آموزش و پرورش به معلمان است.

قیمت پیاز اشک مردم را درآورد

تسنیم نوشت: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، 
پیاز در چند ماه گذشته بین محصولات سبزی و 
صیفی رکورددار افزایش قیمت بوده و همچنان این 

رکورد ادامه دارد.

خرید و فروش امتیاز مسکن ملی
 جرم است

یک مقام مسئول گفت: به مشاوران املاکی که 
اقدام به خرید و فروش غیرقانونی امتیاز طرح  
نهضت ملی مسکن می کنند هشدار می دهیم که 

این اقدامی غیرقانونی و مجرمانه است.

آمریکا و غرب در شناخت ملت ایران 
دچار اشتباه محاسباتی شدند

 رئیس جمهور در گفتگو با شبکه چینی با بیان 
اینکه آمریکا و غرب در شناخت ملت ایران دچار 
اشتباه محاسباتی شدند، گفت: حاکمان فعلی و 
قدیم آمریکا هیچ فرقی با هم ندارند. رئیسی 
تاکید کرد: آمریکایی ها در واقع می خواهند از 
انتقام بگیرند چون ملت ایران 44  ملت ایران 
سال است آنها را در اهداف شان ناکام گذاشته اند. 
 مدام می گفتند 6 ماه دیگر حکومت ایران پایان 
می پذیرد، ولی 90 تا 6 ماه گذشته و کسانی که 

این حرف ها را می زدند خودشان دیگر نیستند.

۹۵ درصد ایرانیان خارج  از کشور 
علاقه مند به حفظ ارتباط با کشور هستند 

وزیر کشور گفت: برخی از ایرانیان خارج کشور 
تصور می کنند که نمی توانند به کشور سفر کنند، 
اما این امکان وجود دارد و حدود 95 درصد آنها 
علاقه مند به حفظ ارتباط و تردد هستند. وحیدی 
ادامه داد: مشکلی برای بازگشت افراد به کشور 
وجود ندارد؛ زیرا باید با سرزمین مادری خود ارتباط 

داشته باشند.  

با  هرگونه  هنجارشکنی برخورد
 قاطع خواهیم داشت 

رادان، فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر اینکه 
“با هرگونه هنجارشکنی برخورد قاطع خواهیم 
داشت”، گفت: آرامش و امنیت نظام اسلامی را 
مدیون خون شهدا هستیم و برای حفظ این میراث 
ماندگار از هیچ کوششی دریغ نمی کنیم. وی بیان 
کرد: حفظ امنیت و ایجاد حریم امن برای مردم 
وظیفه ماست و خدشه دار کردن این حریم خط 

قرمز نیروی انتظامی است.

مگر در انتقاد از روحانی انصاف داشتید 
که امروز انتظار انصاف هم دارید؟

 عبدی، فعال اصلاح طلب در روزنامه اعتماد نوشت: 
یکی از مقامات دولت گفته بود که ما مخالفان یا 
منتقدان منصف نداریم. شاید درست گفته باشد، 
ولی مگر در گذشته که خودتان در موضع منتقد 
دولت قبل بودید، انصاف داشتید که امروز انتظار 

انصاف از منتقدان و مخالفان خود دارید؟

هواپیمای “قاهر”، بی سرنشین می شود

هوایی  صنایع  سازمان  مدیرعامل  فرد،  خواجه 
وزارت دفاع با اشاره به پروژه جنگنده قاهر بیان 
کرد: نسخه هایی از این هواپیما را با نیاز دو نیروی 
نظامی کشورمان تطبیق دادیم و آن نیروها تیم 
طراحی را توجیه کردند که تغییراتی در آن ایجاد 
کردیم و پروژه قاهر در نقش هواپیمای بدون 

سرنشین ظهور خواهد کرد.

از آمریکا غیر نقض عهد نمی توان 
توقع داشت

نماینده مجلس گفت: نظریه رهبری درباره رفتار 
آمریکا نشان دهنده عدم اعتماد ایشان به آمریکا 
است که البته به کرات اثبات شده و برخورد تخریبی 
آمریکا در مذاکرات برجامی یک بار دیگر نشان داد 
که غیر نقض عهد از آمریکا نمی توان توقع داشت؛ 
آمریکا از اول به دنبال برجام 2 و ۳ بود والا خوب 
می دانست که ایران در پی سلاح هسته ای نیست. 
میرسلیم افزود: متاسفانه، دولت های قبلی به این 
رهنمود ارزشمند رهبری توجه نکردند و بر مذاکره 

مستقیم با آمریکای غدار اصرار کردند.

آقای رئیسی! سوئیچ قطار پیشرفت
 را به روحانی بدهید

مهاجری در توئیتی به نرخ تورم و افزایش قیمت 
دلار واکنش نشان داد. وی نوشت: دو سه ماه 
سوئیچ قطار پیشرفت را بدهید به دولت غربگرای 
اشرافی ناکارآمد حسن روحانی )که حقوق وزیرانش 
نصف دولت شما بود( تا دلار را به ۳0 تومان، مرغ 
را به ۳4 تومان، گوشت را به 180 تومان برگرداند.

بعدش شما فرصت دارید قیمت ها را ۳ برابر کنید و 
همچنان بگویید تورم را نصف کردیم. 

دولت مولدسازی را فقط برای حل 
مشکل کسری بودجه می خواهد

ایزدخواه، درباره طرح مولد سازی که برای مردم 
نفع دارد یا خیر، گفت: در حال حاضر دولت درباره 
مولدسازی با عدد صحبت می کند یعنی مولدسازی 
را تنها برای حل مشکل کسری بودجه می خواهد. 

معنای توافقات ایران و چین، 
افول سلطه گری آمریکا است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
ایران  توافقات  مجلس شورای اسلامی معنای 
و چین را افول سلطه گری آمریکا در نظم نوین 
جهانی عنوان کرد و گفت: نتیجه این همکاری ها 
خنثی سازی تحریم ها، تثبیت امنیت در منطقه و 

برتری گفتمان جمهوری اسلامی است.

وجه تمایز نظام حکمرانی ما با سایر 
کشورها، اصل ولایت فقیه است

عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: آنچه نظام 
حکمرانی ما را از سایر کشورها متمایز کرده و 
توانسته کشور را علی رغم همه مشکلات به ساحل 
امن برساند، اصل ولایت فقیه است. کدخدایی 
افزود: حکمرانی عالمانه از ویژگی های حکمرانی 

نظام جمهوری اسلامی ایران است.
 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  -  جعفر خسروی

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

نیروگاه خورشیدی 
)بهترین سرمایه گذاری برای درآمد تضمینی(

 )شرکت آریا سولار صنعت(   تلفن تماس:09159386308

 با 10 سال سابقه تولید و اجرای پروژه های خورشیدی آماده عقد قرارداد هستیم
 با هر میزان سرمایه و خرید تضمینی توسط دولت

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(     )به صورت کلی و جزیی( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

باشگاه ورزشی پرواز
ویژه بانوان 
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